
Číslo registrační (Kupující):  

Rámcová dohoda  

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

sjednaná těmito smluvními stranami: 
 
 

DIAMO, státní podnik 

Máchova 201, 471 27  Stráž pod Ralskem 

Zapsaný: v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

IČO: 00002739  DIČ: CZ00002739, plátce DPH 

Zastoupený: Ing. Ludvíkem Kašparem, ředitelem státního podniku 

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a. s., 

   č. ú. 217301293/0300       

Osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této rámcové dohody:  

Tel.: , e-mail:  
 

(dále jen „kupující“) 

 
a 

 

ACTIVA spol. s r.o. 

Veselská 686, 199 00 Praha 9 

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 16077 

IČO: 48111198 DIČ: CZ48111198 

Zastoupený: Ing. Martinem Leitgebem, jednatelem  

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

 č. ú.: 500032893/0300 

E-mail pro fakturaci: efakturace@activa.cz 

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této rámcové dohody: 

 

Tel.: , e-mail:  
 

(dále jen „prodávající“) 

 

(dále společně „kupující“ a „prodávající“ jako „smluvní strany“) 
 
 
Tato rámcová dohoda je uzavírána na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky 

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

s názvem „Dodávky kancelářských potřeb pro s. p. DIAMO“, evidenční číslo veřejné 

zakázky ve Věstníku veřejných zakázek Z2023-057638 (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Účelem rámcové dohody je stanovení práv a povinností při zajištění dodávek zboží dle 

rámcové dohody, která vymezuje veškeré podmínky plnění ve smyslu § 131 



 
  Stránka 2, celkem 11 

odst. 1 zákona. Na základě rámcové dohody bude kupující zadávat veřejné zakázky 

postupem dle § 134 odst. 1 zákona. 

2. Prodávající vyjadřuje podpisem rámcové dohody svůj souhlas s tím, že kupující může 

a bude na základě rámcové dohody jednotlivě svým jménem a na svůj účet vyzývat 

k poskytnutí plnění prodávajícího a uzavírat s ním objednávky. 

Článek II. 
Předmět plnění 

1. Předmětem rámcové dohody je povinnost prodávajícího dodávat kupujícímu zboží dle 

specifikace a za jednotkové ceny dle přílohy č. 1 rámcové dohody „tabulka nabídkové 

ceny“ a zároveň dodávat ostatní zboží dle aktuální potřeby kupujícího z katalogu 

prodávajícího s plošnou slevou z ceníkových cen prodávajícího uvedených v aktuálním 

katalogu prodávajícího nebo na jeho webových stránkách, to vše za podmínek 

upravených v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, v nabídce podané účastníkem 

v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky, za podmínek uvedených dále v rámcové 

dohodě a jejích přílohách a dle požadavků kupujícího uvedených v objednávce podle čl. 

V. této rámcové dohody. V případě rozporných ustanovení ve výše uvedených 

dokumentech má přednost znění rámcové dohody.  

2. Prodávající se zavazuje, že dodávané zboží bude mít vlastnosti dle specifikace uvedené 

v příloze č. 1 rámcové dohody „tabulka nabídkové ceny“. 

3. V případě, že prokazatelně nebude možné dodávat požadovaný druh a balení zboží dle 

přílohy č. 1 rámcové dohody „tabulka nabídkové ceny“, např. z důvodu, že výroba 

takového zboží bude ukončena, je prodávající oprávněn, po předchozí dohodě s osobou 

oprávněnou k jednání ve věci plnění předmětu této rámcové dohody za kupujícího a po 

jeho odsouhlasení, dodat náhradní druh zboží obdobných nebo lepších vlastností 

a parametrů a za původně stanovenou jednotkovou cenu.  

4. U zboží, u kterého je v příloze č. 1 rámcové dohody „tabulka nabídkové ceny“ jako měrná 

jednotka uveden „kus“, akceptuje kupující dodávání ve standardním balení, tj. balení, ve 

kterém se dané zboží obvykle prodává, při zachování jednotkové nabídkové ceny zboží, 

pokud s prodávajícím nebylo dohodnuto jinak. V případě, že u tohoto zboží dojde ke 

změně počtu kusů v balení v průběhu trvání rámcové dohody, je prodávající povinen 

o této skutečnosti informovat kupujícího. Na základě této skutečnosti je prodávající také 

povinen upravit nabídku zboží v e-shopu - viz čl. III. odst. 1 rámcové dohody. 

5. Minimální hodnota jednotlivého nákupu zboží uskutečněná kupujícím na základě jedné 

objednávky se závozem na určité dodací místo je stanovena na 2.000 Kč bez DPH. 

6. V případě, že kupující vystaví objednávku s nižší hodnotou, než uvedenou 

v odst. 5 tohoto článku, není prodávající povinen tuto objednávku akceptovat. 

Článek III. 
Podmínky uzavření rámcové dohody 

1. Vytvoření e-shopu prodávajícím 

1.1. Prodávající se zavazuje, že do 4 týdnů od podpisu rámcové dohody vytvoří pro 

kupujícího samostatný uzavřený e-shop obsahující všechny požadované položky 

definované v příloze č. 1 rámcové dohody „tabulka nabídkové ceny“. Takto 

vytvořený e-shop musí být přístupný pro kupujícího. Požadované nastavení 

e shopu a jeho podrobný popis je uveden v příloze č. 2 rámcové dohody „popis 

e shopu“. 

 



 
  Stránka 3, celkem 11 

2. Referenční vzorky 

2.1. V souladu s § 104 odst. 1 a) zákona prodávající před podpisem rámcové dohody 

poskytl kupujícímu vybrané vzorky zboží, které odpovídají požadované specifikaci 

uvedené v příloze č. 1 rámcové dohody „tabulka nabídkové ceny“. Seznam těchto 

vzorků je uveden příloze č. 4 „seznam referenčních vzorků“. Vzorky budou uloženy 

u osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této rámcové dohody za 

kupujícího jako tzv. „referenční vzorky“ po celou dobu trvání smluvního vztahu. 

2.2. Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu dodávat zboží 

minimálně v takové kvalitě a provedení, které odpovídá referenčním vzorkům. 

2.3. Referenční vzorky je kupující povinen uhradit. Hodnota referenčních vzorků 

odpovídá jednotkovým cenám zboží uvedeným v příloze č. 1 rámcové dohody 

„tabulka nabídkové ceny“. Cenu za referenční vzorky zaplatí kupující na základě 

vystavené faktury prodávajícím v souladu s článkem IV.  

2.4. Pokud nastane případ podle čl. II. odst. 3 rámcové dohody a zároveň je zboží 

uvedeno v příloze č. 4 „seznam referenčních vzorků“, poskytne prodávající ve 

lhůtě nejpozději do 10 pracovních dní od odsouhlasení náhrady kupujícímu vzorek 

náhradního druhu zboží, který bude sloužit jako nový referenční vzorek.  

3. Environmentální požadavky  

3.1. Dodavatel prohlašuje, že jím dodávané zboží je vyrobeno způsobem maximálně 

eliminujícím dopad na životní prostředí, a to splněním požadavků uvedených 

v zadávacích podmínkách předmětné veřejné zakázky. 

3.2. Dodavatel prohlašuje, že po celou dobu plnění rámcové dohody zajistí: 

3.2.1. plnění rámcové dohody zaměstnanci s řádně uzavřenými pracovními 

smlouvami, 

3.2.2. plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České 

republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti 

zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při práci, a to vůči všem 

osobám, které se na plnění z rámcové dohody podílejí; plnění těchto 

povinností zajistí prodávající i u svých případných poddodavatelů, 

3.2.3. zaměstnancům poskytování pracovněprávní odměny v souladu s právní 

úpravou odměňování v pracovněprávních vztazích a rovněž odpovídající 

odměnu (příplatek) za případnou práci přesčas, práci ve svátek atp., 

3.2.4. sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými případnými 

poddodavateli srovnatelných s podmínkami sjednanými ve smlouvě na 

plnění z rámcové dohody, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky 

záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, 

bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná s touto 

rámcovou dohodou, 

3.2.5. řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům (pokud 

bude poddodavatele pro plnění rámcové dohody využívat), kdy za řádné 

a včasné plnění se považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených 

faktur za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 

5 pracovních dnů od obdržení platby ze strany kupujícího za konkrétní 

plnění. 

 
 
 
 



 
  Stránka 4, celkem 11 

Článek IV. 
Cena a platební podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodávat zboží dle rámcové dohody kupujícímu nejvýše za 

jednotkovou cenu zboží. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu při dílčí 

objednávce ostatního zboží neuvedeného v příloze č. 1 rámcové dohody „tabulka 

nabídkové ceny“ slevu ve výši 8% z cen uvedených v katalogu prodávajícího nebo na 

jeho webových stránkách.  

2. Tato částka se zvýší o částku odpovídající dani z přidané hodnoty dle sazby platné ke 

dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3. Jednotkové ceny zboží jsou platné po celou dobu platnosti rámcové dohody a jsou 

cenami konečnými a nepřekročitelnými, vyjma změny DPH. V jednotkových cenách jsou 

zahrnuty veškeré předpokládané i nepředpokládané náklady prodávajícího související 

s realizací objednávky, tj. zejména náklady spojené s dodávkou (doprava, balné, 

pojistné, inflační vlivy a případná další rizika a vlivy, které by mohly mít vliv na cenu zboží 

apod.).  

4. Cenu za dodané zboží zaplatí kupující prodávajícímu bezhotovostním převodem na 

bankovní účet prodávajícího uvedený na daňovém dokladu (faktuře), který musí 

odpovídat číslu účtu uvedenému na titulní straně rámcové dohody v identifikačních 

údajích prodávajícího a bude zveřejněno v Registru DPH. Případnou změnu čísla účtu 

je prodávající povinen kupujícímu bezodkladně písemně oznámit podle čl. IX. odst. 10 

rámcové dohody, jinak je kupující oprávněn vrátit fakturu prodávajícímu podle odst. 8. 

tohoto článku. 

5. Úhrada ceny bude provedena po řádném splnění předmětu objednávky na základě 

faktury vystavené prodávajícím a doručené kupujícímu. Splatnost faktury je 

30 kalendářních dní ode dne jejího prokazatelného doručení kupujícímu na e-mail 

uvedený v objednávce. Pokud není v objednávce uveden e-mail pro zaslání faktury dle 

čl. V. odst. 3.1. rámcové dohody, tak prodávající zašle fakturu do datové schránky 

kupujícího. Povinnost kupujícího zaplatit kupní cenu ve lhůtě její splatnosti je splněna, 

pokud nejpozději v poslední den splatnosti bude příslušná částka z účtu kupujícího 

odeslána ve prospěch účtu prodávajícího. Platby budou probíhat výhradně v korunách 

českých (Kč), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou uvedeny v této měně. 

6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (jedná se především o označení 

faktury a její číslo, obchodní firmu/název, sídlo a IČO prodávajícího, název a registrační 

číslo rámcové dohody kupujícího, číslo objednávky, bankovní spojení, fakturovanou 

částku bez/včetně DPH), a náležitosti obchodní listiny dle § 435 OZ.  

7. Faktura musí být označena číslem rámcové dohody z evidence smluv kupujícího (viz 

záhlaví rámcové dohody) a rovněž musí obsahovat číslo objednávky z interní evidence 

kupujícího, které kupující při tvorbě objednávky vloží do příslušného pole pro tento účel 

určeného prodávajícím, dále označení a cenu v Kč bez DPH každé položky zboží, pokud 

je to uvedeno či požadováno v objednávce. 

8. Kupující je oprávněn vrátit fakturu ve lhůtě splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné 

náležitosti či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat 

vůbec. V takovém případě se doba splatnosti přerušuje a nová doba splatnosti počíná 

běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury kupujícímu. Kupující není 

v takovém případě v prodlení se zaplacením faktury. 

9. Kupující nebude prodávajícímu poskytovat na plnění předmětu rámcové dohody žádné 

zálohy v jakékoliv formě.  
 

 



 
  Stránka 5, celkem 11 

Článek V. 
Způsob zadání veřejné zakázky 

1. Kupující zadá dílčí veřejnou zakázku podle rámcové dohody prostřednictvím e-shopu 

vytvořeného prodávajícím dle přílohy č. 2 této rámcové dohody „popis e-shopu“, na 

základě výzvy prodávajícímu k poskytnutí plnění (dále také „objednávka“) v souladu 

s ustanovením § 134 odst. 1 zákona.  

2. Pro vytvoření této objednávky se kupující na základě přiřazeného zákaznického účtu 

přihlásí do e-shopu vytvořeného prodávajícím - viz. čl. III. odst. 1. a postupem popsaným 

v příloze č. 2 rámcové dohody „popis e-shopu“ vybere požadované zboží. 

3. Po ukončení výběru zboží umožní nastavení e-shopu uložení vytvořené objednávky 

a její následné vytištění. Tištěná podoba objednávky musí obsahovat minimálně tyto 

náležitosti: 

3.1. identifikační údaje kupujícího (název, sídlo, IČO), jméno, případně telefonní číslo 

a e‐mail kontaktní osoby, 

3.2. identifikační údaje prodávajícího (název, sídlo, IČO), 

3.3. druh objednávaného zboží, jeho jednotkovou cenu, resp. cenu za balení 

a množství požadovaných jednotek, resp. balení, 

3.4. celkovou cenu za zboží v Kč bez DPH a s DPH, 

3.5. místo dodání, tj. dodací místo pro dodání zboží, 

3.6. požadavek na fakturaci (např. e-mail pro doručování faktury), 

3.7. údaje vložené kupujícím do příslušného pole objednávky (vyhrazené volné pole 

pro doplňující údaje kupujícího - viz příloha č. 2 rámcové dohody „popis e-shopu“).  

4. Takto vytvořenou a uloženou objednávku kupující v libovolném termínu odešle 

prodávajícímu. Objednávka je považována za doručenou prodávajícímu okamžikem 

jejího odeslání definovanou formou dle přílohy č. 2 rámcové dohody „popis e-shopu“.  

5. Prodávající je povinen doručit kupujícímu do 1 pracovního dne od doručení objednávky 

dle předchozí věty písemnou akceptaci objednávky zpět prostřednictvím elektronické 

pošty (e-mailem, datovou schránkou) kupujícímu. V případě, že takový den připadne na 

den pracovního klidu, považuje se za poslední den lhůty nejbližší následující pracovní 

den. Za písemnou formu se pro účely rámcové dohody považuje i forma elektronická.  

6. V případě objednávky vytvořené a zadané prostřednictvím e-shopu bude za akceptaci 

objednávky považováno i doručení automatické odpovědi z e-shopu prodávajícího, 

pokud prodávající toto nastavení svého e-shopu písemně předem oznámí kupujícímu, 

(např. prostřednictvím elektronického nástroje anebo sdělením zaslaným e-mailem na 

kontaktní osobu kupujícího), a z automatické odpovědi z e-shopu bude jednoznačně 

zřejmé akceptování objednávky prodávajícím. 

7. Pokud prodávající nedoručí kupujícímu v uvedeném termínu písemnou akceptaci 

objednávky, je povinen zaslat v termínu dle odst. 5. tohoto článku rámcové dohody 

kupujícímu písemné odůvodnění neakceptace. Bez uvedení řádného důvodu pro 

neakceptaci objednávky má kupující možnost odstoupit od rámcové dohody dle čl. VIII. 

odst. 3. písm. c) rámcové dohody. 

8. Za potvrzení objednávky se považuje jen přijetí objednávky učiněné bez výhrad, dodatků 

a změn učiněné objednávky. Akceptace objednávky, kterou by docházelo ke změně 

objednávky, se považuje za odmítnutí objednávky.  

9. V případě povinnosti kupujícího k uveřejnění objednávky dle zákona o registru smluv, je 

účinnost objednávky dána uveřejněním v registru smluv, jinak je účinnost objednávky 



 
  Stránka 6, celkem 11 

dána dnem doručení písemné akceptace objednávky kupujícímu, pokud v objednávce 

není stanoveno jinak.  
 

Článek VI. 
Předání a převzetí zboží, místo plnění 

1. Prodávající je povinen řádně dodat zboží nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 

akceptace objednávky dle čl. V. odst. 9. rámcové dohody, pokud se smluvní strany 

nedohodnou písemně jinak. Lhůta se pokládá za splněnou, pokud bude zboží doručeno 

do posledního dne lhůty do konce pracovní doby kupujícího, tj. do 13:00 hod.  

2. V případě, že prodávající prostřednictvím nastavení e-shopu před odesláním objednávky 

umožní kupujícímu zvolení termínu dodání do zvoleného dodacího místa kupujícího, pak 

si kupující zvolí z nabízených možností vyhovující termín dodání a prodávající je pak 

povinen v tomto termínu zboží dodat kupujícímu do konce pracovní doby kupujícího, tj. do 

13:00 hod. - v souladu s odst. 1. tohoto článku rámcové dohody. 

3. V ostatních případech v souladu s odst. 1. tohoto článku rámcové dohody je prodávající 

povinen kupujícího předem písemně uvědomit prostřednictvím elektronické pošty na e-

mailovou adresu uvedenou v objednávce, kdy bude požadované zboží dodáno do 

stanoveného dodacího místa kupujícího, a to nejméně 2 pracovní dny před termínem 

dodání a v tomto termínu zboží následně dodat kupujícímu do stanoveného dodacího 

místa kupujícího.  

4. Místem plnění jsou příslušná dodací místa pro dodání zboží, viz příloha č. 3 rámcové 

dohody „seznam dodacích míst“. Konkrétní místa plnění včetně adres budou uvedena 

v jednotlivých objednávkách.  

5. Zboží bude považováno za dodané jeho převzetím kupujícím v dodacím místě. Řádné 

splnění dodávky dle objednávky, předání a převzetí zboží musí být potvrzeno podpisem 

určených osob prodávajícím a kupujícím na dodacím listu. Tímto podpisem dodacího listu 

přechází na kupujícího vlastnické právo ke zboží. 

6. Dodací list bude obsahovat zejména tyto údaje: 

6.1. evidenční číslo objednávky a číslo rámcové dohody, 

6.2. identifikační údaje kupujícího (název, sídlo, IČO), jméno, telefonní číslo a např. e-

mail kontaktní osoby, 

6.3. identifikační údaje prodávajícího (název, sídlo, IČO), jméno, telefonní číslo a e-mail 

kontaktní osoby, 

6.4. množství a druh dodaného zboží, datum a místo dodání zboží, 

6.5. podpisy určených osob smluvních stran. 

7. Převezme-li kupující zboží bez výhrad, má se za to, že zboží nemá žádné zjevné vady. 

Převezme-li kupující zboží nebo jeho část s výhradami, je povinen tyto výhrady uvést do 

dodacího listu. Dodací list bude vyhotoven prodávajícím, a to ve dvou stejnopisech, 

přičemž jedno vyhotovení obdrží kupující a jedno vyhotovení obdrží prodávající. 

8. Zjistí-li kupující vady týkající se množství, druhu a jakosti zboží již při dodání, je oprávněn 

odmítnout jeho převzetí. O takovém odmítnutí bude proveden zápis do dodacího listu 

podepsaný určenou osobu kupujícího i prodávajícího s uvedením důvodu odmítnutí 

převzetí zboží. Prodávající je povinen odstranit vady bezúplatně dodáním náhradního 

plnění v množství, druhu a jakosti dle objednávky do 3 pracovních dnů od provedení 

zápisu o odmítnutí převzetí zboží v dodacím listu. 

9. Prodávající se zavazuje, že veškeré zboží opatří pro přepravu způsobem, který je pro 

takové zboží v obchodním styku obvyklý. 

 



 
  Stránka 7, celkem 11 

Článek VII. 
Záruka, smluvní pokuta, úrok z prodlení 

1. Na zboží bude poskytnuta prodávajícím záruka na jakost, která zaručuje, že zboží bude 

odpovídat specifikaci stanovené v příloze č. 1 rámcové dohody „tabulka nabídkové ceny“. 

po celou dobu záruční doby a bude prosto právních vad. Prodávajícím bude poskytnuta 

záruční doba v délce 24 měsíců, která začíná běžet okamžikem převzetí zboží.  

2. Vady na zboží zjištěné v záruční době musí kupující uplatnit u prodávajícího na základě 

písemného reklamačního protokolu bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 

Prodávající je povinen takové vady odstranit bez nároku na finanční plnění ze strany 

kupujícího nebo navýšení ceny zboží. Prodávající je povinen na své náklady v sídle 

kupujícího převzít vadné zboží a po odstranění závad zboží je opět předat v sídle 

kupujícího.  

3. Běh záruční doby začíná ode dne převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, 

po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

4. Lhůta pro vyřízení reklamace včetně odstranění vady činí 30 kalendářních dnů ode dne 

doručení písemného reklamačního protokolu Prodávajícímu. Reklamační protokol lze 

zaslat na e-mailovou adresu reklamace@activa.cz. V pochybnostech se má za to, že 

dnem doručení se rozumí třetí den ode dne odeslání reklamačního protokolu kupujícím 

na e- mail prodávajícího uvedený v rámcové dohodě. V případě, že nebude vada 

odstraněna do 30 kalendářních dnů ode dne doručení reklamačního protokolu 

prodávajícímu, je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč 

za každý kalendářní den prodlení s odstraněním vady. 

5. V případě porušení povinnosti prodávajícího stanovené v čl. V odst. 5. rámcové dohody 

doručit kupujícímu zpět potvrzenou akceptaci objednávky nebo řádné odůvodnění 

nepřijetí objednávky dle čl. V. odst. 7. rámcové dohody je prodávající povinen zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý kalendářní den prodlení se splněním 

této povinnosti. 

6. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním 

práv z vad zboží. 

7. V případě vadného plnění má kupující právo na odstranění vady dodáním nového zboží 

bez vady nebo dodáním chybějícího zboží.  

8. Při nedodržení lhůty stanovené pro dodání zboží dle čl. VI. odst. 1. rámcové dohody, a to 

i v případě nepřevzetí zboží kupujícím dle čl. VI. odst. 8. rámcové dohody, je prodávající 

povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny zboží, s jehož dodávkou 

je prodávající v prodlení, za každý i započatý kalendářní den prodlení, bez ohledu na 

skutečnost, kolik kusů zboží bylo již dodáno. 

9. V případě prodlení kupujícího se zaplacením řádně vystavené faktury, je kupující povinen 

zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý započatý 

kalendářní den prodlení. 

10. V případě prodlení prodávajícího se zasláním informací dle čl. IX. odst. 1 rámcové dohody 

je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý 

kalendářní den prodlení. 

11. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 

výzvy k jejich zaplacení. Dnem zaplacení se rozumí den odeslání příslušné částky na účet 

druhé smluvní strany. 

12. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu tím 

způsobené škody v plné výši. 



 
  Stránka 8, celkem 11 

13. Nestanoví-li rámcová dohoda nebo objednávka jinak, řídí se odpovědnost za vady 

ustanoveními § 2099 a násl. OZ o právech z vadného plnění a záruce za jakost. 

14. Veškerá evidence protokolů o vadách a reklamačních řízení a s tím spojená komunikace 

bude realizována písemně prostřednictvím elektronické pošty (e-mail, datová schránka). 

 

Článek VIII. 
Doba trvání rámcové dohody, ukončení rámcové dohody 

1. Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na 24 měsíců ode dne nabytí účinnosti 

rámcové dohody. Objednávky, které mohou být uzavřené na základě rámcové dohody, se 

po celou dobu své platnosti a účinnosti řídí též ustanoveními rámcové dohody, a to 

i tehdy, když rámcová dohoda zanikne dříve než příslušná objednávka.  

2. Rámcová dohoda zanikne v těchto případech: 

a) uplynutím sjednané doby trvání rámcové dohody, 

b) dohodou smluvních stran podle ustanovení § 1981 OZ v písemné formě, přičemž 

účinky ukončení rámcové dohody nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto 

dohodě. Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou 

ke dni podpisu takovéto dohody oběma stranami, 

c) odstoupením některé ze stran v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní 

stranou za podmínek uvedených v ustanovení § 2002 OZ, 

d) písemnou výpovědí některé ze stran, přičemž výpovědní lhůta činí 90 kalendářních 

dní ode dne jejího prokazatelného doručení druhé straně. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od rámcové dohody, jestliže zjistí, že prodávající: 

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování 

nebo jednání kohokoliv přímo nebo nepřímo, v rámci předmětného zadávacího řízení 

nebo při plnění rámcové dohody, 

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění předmětného zadávacího řízení 

nebo při plnění rámcové dohody ke škodě kupujícího, včetně užití podvodných 

praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže,  

c) bez řádného důvodu dle čl. V. odst. 7. rámcové dohody neakceptuje objednávku 

kupujícího, a to opakovaně, minimálně ve třech případech nezávisle na místě 

vystavení objednávky, 

d) nezaslal kupujícímu řádné odůvodnění neakceptace objednávky v termínu dle čl. V. 

odst. 7. rámcové dohody, a to opakovaně, minimálně ve třech případech nezávisle 

na kupujícím, 

e) dodal zboží, které nesplňuje požadovanou specifikaci stanovenou rámcovou 

dohodou, uvedenou v příloze č. 1 rámcové dohody „tabulka nabídkové ceny“, 

f) je v prodlení o více než 5 kalendářních dní s dodáním zboží opakovaně, minimálně 

ve třech případech nezávisle na konkrétním kupujícím, 

g) vstoupí do likvidace, nebo je proti prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení, pokud 

nebude insolvenční návrh v zákonné lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost, nebo 

je proti prodávajícímu zahájeno trestní stíhání. 

4. Kupující je oprávněn neakceptovat objednávku, jestliže prodávající: 

a) neodstraní vadu dodaného zboží ve lhůtě dle čl. VI. odst. 7. rámcové dohody, nebo 

dle čl. VII odst. 4. rámcové dohody,   

b) je v prodlení s dodáním zboží o více než 5 kalendářních dní. 

5. Odstoupení od rámcové dohody či neakceptace objednávky musí být provedeno 

v písemné formě. Účinky odstoupení nastávají okamžikem prokazatelného doručení 

odstoupení druhé Straně.  



 
  Stránka 9, celkem 11 

6. Odstoupení od rámcové dohody či neakceptace objednávky se nedotýká práva na 

náhradu škody vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní 

pokuty a úroku z prodlení, pokud již dospěl ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě 

práva. 

Článek IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu souhrnné čtvrtletní údaje o druhu, 

množství, jednotkové a celkové ceně zakoupeného zboží (v Kč bez DPH), a to pro každou 

jednotlivou položku v měrné jednotce uvedené v příloze č. 1 rámcové dohody „tabulka 

nabídkové ceny“ a samostatně ve stejné struktuře pro ostatní položky nakupované 

v souladu s čl. V odst. 1 této rámcové dohody. Podrobná struktura požadovaných údajů 

bude kupujícím blíže specifikována v průběhu platnosti rámcové dohody.  

2. Údaje podle předchozího odstavce je prodávající povinen zaslat vždy nejpozději do 

15 kalendářních dnů po konci příslušného kalendářního čtvrtletí, (tj. po 31. 3., 30. 6., 30. 

9., 31. 12. příslušného roku), elektronicky v editovatelném formátu (např.xls) na e-mailové 

adresy  

3. Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu vždy po skončení kalendářního roku 

informaci o výši skutečně uhrazené ceny za plnění Smlouvy v předchozím kalendářním 

roce v Kč bez DPH celkem za všechny Kupující a tuto informaci o celkové částce zaslat 

elektronicky nejpozději do 15. února následujícího roku na e-mailové adresy 

4. Prodávající se zavazuje zadat v e-shopu pro jednotlivé provozní jednotky kupujícího roční 

rozpočty (budgety) oznámené osobou oprávněnou k jednání ve věci plnění předmětu této 

rámcové dohody za kupujícího prodávajícímu, který bude pro provozní jednotky 

kupujícího maximální a nepřekročitelný.  

5. Prodávající může upravit rozpočet pro provozní jednotky kupujícího pouze na pokyn 

osoby oprávněné k jednání ve věci plnění předmětu této rámcové dohody za kupujícího. 

6. Na právní vztahy touto rámcovou dohodou založené a v ní výslovně neupravené se použijí 

příslušná ustanovení občanského zákoníku. 

7. Skutečnosti uvedené v této rámcové dohodě nepovažují smluvní strany za důvěrné nebo 

obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez dalších podmínek.  

8. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od rámcové dohody 

odstoupit v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné 

jednání proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům. 

9. Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené v rámcové dohodě, případně 

získané v souvislosti s plněním této rámcové dohody použijí pouze za účelem plnění 

rámcové dohody a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

10. Tato rámcová dohoda je uzavřena podle českého práva, vztahy z ní vyplývající se řídí 

právním řádem České republiky a případné spory bude rozhodovat místně příslušný soud 

kupujícího. 

11. Veškeré změny a doplňky této rámcové dohody musí být učiněny písemně ve formě 

vzestupně číslovaného dodatku k této rámcové dohodě, podepsaného oprávněnými 

zástupci všech smluvních stran.  

12. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své poštovní adresy, e-mailové adresy 

kontaktních osob rámcové dohody budou o této změně druhou stranu informovat 

nejpozději do 3 (tří) pracovních dnů ode dne, kdy nastala tato skutečnost, prostřednictvím 



 
  Stránka 10, celkem 11 

písemného, kontaktní osobou prodávajícího či kupujícího podepsaného oznámení 

odeslaného do datové schránky druhé smluvní strany či na e-mailovou adresu kontaktní 

osoby. Změna čísla bankovního účtu prodávajícího musí být učiněna uzavřením dodatku 

k této rámcové dohodě. 

13. Smluvní strany se dohodly, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu 

rámcové dohody jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek 

či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky, jakož i použití obchodních zvyklostí na 

právní vztahy vzniklé z této rámcové dohody. 

14. Tato rámcová dohoda je podepsána vlastnoručně nebo elektronicky. Rámcová dohoda je 

vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení rámcové dohody. Je-li rámcová dohoda podepsána 

elektronicky, je podepsána pomocí kvalifikovaného elektronického podpisu nebo 

zaručenými elektronickými podpisy založenými na kvalifikovaném certifikátu pro 

elektronický podpis osob oprávněných zastupovat smluvní strany dle úvodních ustanovení 

rámcové dohody, kdy je rámcová dohoda vyhotovena v jediném elektronickém 

vyhotovení. 

15. Účastníci této rámcové dohody prohlašují, že si rámcovou dohodu přečetli, že je 

srozumitelná a určitá, že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a že nebyla sjednána 

v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, a na důkaz tohoto prohlášení připojují 

své vlastnoruční podpisy. 

16. Obsahuje-li tato rámcová dohoda přílohy, tvoří její nedílnou součást. Existuje-li mezi 

ujednáními v této rámcové dohodě a jejími přílohami rozpor, platí to, co je uvedeno v této 

rámcové dohodě.  

17. Tato rámcová dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Strany souhlasí 

s uveřejněním rámcové dohody v registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí 

DIAMO, státní podnik. 

18. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této rámcové dohody před nabytím její 

účinnosti se považují za plnění dle této rámcové dohody, včetně práv a povinností z toho 

vyplývajících. 

19. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné 

důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a 

to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze 

smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 

právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů. 

20. Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku 

DIAMO (viz webové stránky www.diamo.cz/cs/compliance-program) a zavazuje se jej na 

vlastní náklady dodržovat, zejména protikorupční opatření. 

21. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující 

důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění 

případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec. 

22. Státní podnik DIAMO je oprávněn odstoupit od této smlouvy v jakékoli fázi plnění v 

případě, že na realizaci plnění dle této smlouvy nebo jeho části nebudou poskytnuty 

prostředky ze státního rozpočtu. V případě odstoupení od smlouvy podle tohoto odstavce 

nemá prodávající právo na náhradu škody a ušlého zisku z neposkytnutého plnění. 

http://www.diamo.cz/cs/compliance-program


 
  Stránka 11, celkem 11 

V případě již zahájeného plnění má prodávající právo na úhradu ceny za dosud 

poskytnutého plnění. 

23. Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - tabulka nabídkové ceny 

Příloha č. 2 - popis e-shopu 

Příloha č. 3 - seznam dodacích míst  

Příloha č. 4 - seznam referenčních vzorků 

 

 

 

 
Ve Stráži pod Ralskem dne 
dle data elektronického podpisu 
 

Za DIAMO, státní podnik: 

....................................................  
kupující 
Ing. Ludvík Kašpar 
ředitel státního podniku 

 
V Praze dne  
dle data elektronického podpisu 

 

Za ACTIVA spol. s r.o.: 

 ......................................................  
prodávající 

 Ing. Martin Leitgeb 
 jednatel 

  

Ing. Martin 
Leitgeb

Digitálně 
podepsal Ing. 
Martin Leitgeb 
Datum: 2024.03.03 
07:31:42 +01'00'

Elektronický podpis - 06.03.2024
Certifikát autora podpisu:
  Jméno: Ing. Ludvík Kašpar
  IČO: NTRCZ-00002739 
  Vydal: PostSignum Qualified CA 4
  Platnost do: 21.02.2025



Příloha č. 1

číslo 

položky
Kód položky Název položky Popis (specifikace) MJ

Cena v Kč bez 

DPH/MJ
Označení položky

1 01_KP_DIA Archivační box PVC A4 Wlastový zkosený box na časopisy, katalogy a jiné materiály do formátu A4 ks Stojan na katalogy Helit Green

2 02_KP_DIA Archivační krabice - A4, šedá, 100 mm Vyrobeno z třívrstvé vlnité lepenky 400 g/m2, produkt neobsahující kyseliny. Šířka hřbetu: 100 mm ks Archivační krabice OA hřbet 100 mm

3 03_KP_DIA
Archivační krabice - bílá, horizontální, 33 x 

8 x 26 cm
Wro archivaci dokumentů vyjmutých z pořadače. Wro obsah běžného pořadače šíře hřbetu 75-80 mm ks Archiv ESSELTE B-80  uzavřený - bílý

4 04_KP_DIA
Archivační krabice na pořadač - hřbet 80 

mm

Archivační krabice s potiskem na pořadač do šíře hřbetu 80 mm, uzaviratelná, skládací; materiál: hladká ruční lepenka 

min. 1000 g/m2. Rozměr cca: 350 x 300 x 80 mm.
ks Archiv box na pořadač 80 mm

5 05_KP_DIA
Archivační krabice pro dlouhodobé 

archivování, 350 x 260 x 110 mm

Archivační krabice na spisy pro dlouhodobé archivování. Bez potisku, skládací; materiál: hladká ruční lepenka min. 

1300 g/m2. Rozměr cca: 350 x 260 x 110 mm
ks Archivační krabice Emba TYW II/350  350x260x110 mm

6 06_KP_DIA
Archivační krabice pro dokumenty A4, 

hřbet 110 mm

Archivační krabice s potiskem pro archivaci dokumentů do formátu A4, uzaviratelná, skládací; materiál: hladká ruční 

lepenka min. 1000 g/m2. Hřbet 150 mm; rozměr cca: 330 x 260 x 110 mm
ks Archiv-box EMBA TYP I

7 07_KP_DIA
Archivační krabice s víkem - hnědá, 43 x 31 

x 34 cm
Archivační papírová krabice s víkem na pořadače ks Úložný box 3 H/H  zelený tisk

8 08_KP_DIA
Archivační krabice s víkem zvlášť, 325 x 

250 x 150 mm

Archivační krabice s víkem pro archivaci dokumentů do formátu A4; víko zvlášť, skládací;  materiál: lepenka. Rozměr 

cca: 325 x 250 x 150 mm
ks Úložná krabi. H/H 

9 09_KP_DIA Archivní desky s klopou Rozměr - 320 x 245 mm ks Desky vyrobeny z  papíru 150 g/m2, rozměr  320 x  245 mm

10 10_KP_DIA Archivní desky s tkanicí Rozměr - 315 x 230 mm ks Spisové desky s tkanicí A4 nature, TYW III/315 K

11 11_KP_DIA Balicí papír Role 1x5 m, hnědá barva ks Šedý balící papír 100cmx5m 90g role

12 12_KP_DIA Balící papír  bezdřevý  40 g. 70x100 cm ks Wergamenová náhrada 40g 70x102cm

13 13_KP_DIA Balící páska hnědá 
Ruční lepicí paska: šířka: 48 mm, délka návinu: 66 m, barva: hnědá, lepidlo: přírodní kaučuk. - ideální pro zhoršené 

podmínky
ks Bal.páska 48 mm x 66 m - hnědá

14 14_KP_DIA Barevný kopírovací papír  A4 80g/m² Barevný kopírovací papír vel. A4, gramáž 80g/m², bal. 500 listů, mix barev bal. Rey Adagio A4/80g červená (500 l.)

15 15_KP_DIA Barevný rozlišovač kartonový, 1-31, A4
Barevný rozlišovač, 1-31. Wro třídění dokumentů formátu A4; s euroděrováním, karton s vyztuženou perforací, 

barevné plastové rozlišovací okraje
ks Rozlišovač Esselte Mylar 1-31

16 16_KP_DIA Barevný rozlišovač kartonový, A-Z, A4
Barevný rozlišovač, A-Z. Wro třídění dokumentů formátu A4; s euroděrováním, karton s vyztuženou perforací, barevné 

plastové rozlišovací okraje
ks Rozlišovač Esselte Mylar A-Z 

17 17_KP_DIA Barva razítková v lahvičce
Razítková barva určená pro pryžová (gumová) a polymerová razítka. Vhodná i pro samonamáčecí razítka. Lahvička se 

špičkou umožňující snadné napouštění podušek. Objem: min. 30 ml. Barva: černá/modrá/červená/zelená
ks Razítkovací barva - černá  30 ml.

18 18_KP_DIA Baterie 9 V Alkalická baterie 9 V ks Baterie VERBATIM 9V

19 19_KP_DIA Baterie AA Alkalická baterie AA, 1,5 V ks Baterie alkalická SENCOR AA 

20 20_KP_DIA Baterie AAA Alkalická baterie AAA, 1,5 V ks Baterie alkalická WOWERTON AAA 

21 21_KP_DIA Baterie alkalická AA (tužková) 
Baterie alkalická AA (LR6, tužková) s dlouhou životností, s ochranou proti vytečení, vhodné pro bezdrátové myši a 

dálková ovládání, 10 ks v bal.
bal. Baterie Panasonic AA Alkaline Power

22 22_KP_DIA Baterie alkalická AAA, (mikrotužková)
Baterie alkalická AAA, (LR03, mikrotužková), s dlouhou životností, s ochranou proti vytečení, vhodné pro bezdrátové 

myši a dálková ovládání, 12 ks v bal.
bal. Baterie Panasonic AAA Alkaline Power

23 23_KP_DIA Bavlněný motouz Bavlněný potravinářský motouz bílý 40 g ks Motouz Wrolen potravinářský - 40g

24 24_KP_DIA
Binder ocelový klip 15 mm, mix barev, 12 

ks v balení

Kancelářské barevné ocelové klipy pro rychlé a snadné sepnutí většího svazku papírů, balení v plastové dóze, dóza 

obsahuje 12 ks binderů, mix barev, velikost 15 mm
bal. Kancelář. klipy barevné  15mm  (12ks)

25 25_KP_DIA
Binder ocelový klip 32 mm - mix barev, 12 

ks v balení

Kancelářské barevné ocelové klipy pro rychlé a snadné sepnutí většího svazku papírů, balení v plastové dóze, dóza 

obsahuje 12 ks binderů, mix barev, velikost 32 mm
bal. Kancelář. klipy barevné  32mm (12ks)

26 26_KP_DIA
Binder ocelový klip 41 mm - mix barev, 12 

ks v balení

Kancelářské barevné ocelové klipy pro rychlé a snadné sepnutí většího svazku papírů, balení v plastové dóze, dóza 

obsahuje 12 ks binderů, mix barev, velikost 41 mm
bal. Kancelář. klipy barevné  41mm  (12ks)



27 27_KP_DIA
Binder ocelový klip 51 mm - mix barev, 12 

ks v balení

Kancelářské barevné ocelové klipy pro rychlé a snadné sepnutí většího svazku papírů, balení v plastové dóze, dóza 

obsahuje 12 ks binderů, mix barev, velikost 51 mm
bal. Kancelář. klipy barevné  51mm  (12ks)

28 28_KP_DIA Bloček lepicí  12x50 záložka 9x50L
Lepící bloček-záložka 12x50 mm/450 lístků, papírové záložky – bločky samolepící. Wro opakované použítí, 

nezanechávající stopy po lepidle, nekroutivé
ks Wapírové samolepící záložky 12x50mm,5x100 listů

29 29_KP_DIA Bloček lepicí 102x152 75L Bloček linkovaný silně lepící  102x152, 75listů ks Sam.bloček Stick'n 150x101mm,žlutý,linky (100 l.)

30 30_KP_DIA
Bloček lepicí 20x50 mm - 4 barvy, v balení 

4 x 50 lístků
Extra silně samolepicí bločky, silnější papír bal. Wapírové neonové záložky 20x50 mm 4 x50 listů 

31 31_KP_DIA Bloček lepicí 40x50, kostka 300 listů Extra silně samolepicí bločky, silnější papír bal. Samol. bloček Stick'n 38x51mm,pastel 3x100l

32 32_KP_DIA Bloček lepicí záložka šipka 5x25L
Lepidlo na vodní bázi s možností vícenásobného přelepení. Materiál: tenkých polypropylen. Wopisovatelné. Rozměr 

záložky: 12×45 mm, mix barev.
ks Wlastové neonové šipky 45x12mm 5x25 listů

33 33_KP_DIA Bloček lepicí záložka šipka 4x24 L Samolepicí fóliové záložky, opakovatelně použitelné. Rozměr záložky: cca 11,9×43,1 mm, mix barev. ks Záložky Wost-it 684 šipka 11,9x43,2mm (4x24ks)

34 34_KP_DIA Bloček mini samolepicí, 51 x 51 mm Extra silně samolepicí bločky, silnější papír, 250 lístků, mix neonových barev ks Samol. bloček Stick'n mini kostka 51x51mm, růžový

35 35_KP_DIA
Bloček samolepící (poznámkové lístky 

linkované), rozměr 150 x 101 mm
Nepermanentní papírový linkovaný samolepicí bloček, 90 lístků ks Sam.bloček Stick'n 150x101mm,žlutý,linky (100 l.)

36 36_KP_DIA Bloček samolepicí 38 x 51 mm Extra silně samolepicí bločky, silnější papír, barva žlutá, 100 lístků v bločku, v balení 3 bločky bal. Bloček Stick'n/Hopax 38 x 51 mm, žlutý, 3ks

37 37_KP_DIA
Bloček samolepicí sklad do "Z", 76 x 76 

mm, 90 lístků, barva žlutá 
Extra silně samolepicí bločky, silnější papír ks Samol.bloček Stick'n  "Z" 76x76 mm ,100 l.  -žlutá

38 38_KP_DIA Bloček samolepicí, 38 x 51 mm, 12 x 100 l. Extra silně samolepicí bločky, silnější papír, mix pastelových barev, v balení 12 x 100 l. bal. Samol. bloček Stick'n 38x51mm,pastel 12x100listů

39 39_KP_DIA
Bloček samolepící, 38 x 51 mm, mix pastel 

barev, v balení 4 x 50 ks
Extra silně samolepicí bločky, silnější papír bal. Samol.papír.bločky Stik'n Wastel 38x51mm, 4x50l.

40 40_KP_DIA
Bloček samolepicí, 38 x 51 mm, neonový 

mix, v balení 12 x 100 ks
Extra silně samolepicí bločky, silnější papír bal. Samol. bloček Stick'n 38x51mm,neon 12x100listů

41 41_KP_DIA
Bloček samolepící, 51 x 38 mm, v bal.ení 4 

x 50 lístků, mix neononých barev
Extra silně samolepicí bločky, silnější papír bal. Samol.papír.bločky Stik'n Wastel 38x51mm, 4x50l.

42 42_KP_DIA
Bloček samolepicí, 76 x 51 mm, 100 lístků, 

barva žlutá
Extra silně samolepicí bločky, silnější papír ks Bloček Stick'n/Hopax 76 x 51 mm, žlutý

43 43_KP_DIA
Bloček samolepicí, 76 x 76 mm, 100 lístků, 

barva neonově žlutá
Extra silně samolepicí bločky, silnější papír ks Samol.bloček Stick'n/Hopax 76x76 mm - Neon žlutá

44 44_KP_DIA
Bloček samolepicí, 76 x 76 mm, 400 lístků, 

barva žlutá
Extra silně samolepicí bločky, silnější papír ks Samol.Stik'n kostka 76x76 mm,pastel žlutý (400 l.)

45 45_KP_DIA
Bloček samolepicí, 76 x 76 mm, 400 lístků, 

mix neonových barev
Extra silně samolepicí bločky, silnější papír ks Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,400 l. neon

46 46_KP_DIA
Bloček samolepicí, 76 x 76 mm, 400 lístků, 

pastelové barvy
Extra silně samolepicí bločky, silnější papír ks Samol.Stick'n kostka 76x76mm 4 bar.pastel.(400 l.)

47 47_KP_DIA
Bloček samolepicí, 76 x 76 mm, mix neon. 

barev, v balení 6 x 100 listů
Extra silně samolepicí bločky, silnější papír bal. Samol. bloček Stick'n/Hopax 76x76 mm - Neon zelená

48 47_KP_DIA
Bloček samolepicí, linkované listy, 102 x 

152 mm, 75 listů
Extra silně samolepicí bločky, silnější papír ks Sam.bloček Stick'n 150x101mm,žlutý,linky (100 l.)

49 49_KP_DIA
Bloček samolepicí, linkovaný 101 x 101 

mm, 3 x 70 lístků
Extra silně samolepicí bločky, silnější papír bal. Post-it 675 Super Sticky OASIS 101x101mm, 3x70l.

50 50_KP_DIA
Bločky samolepicí, 76 x 127 mm, 90 lístků, 

barva neonově žlutá
Extra silně samolepicí bločky, silnější papír ks Sam.bloček Extra Sticky,76x127mm,neon.žlutý,90 l.

51 51_KP_DIA Blok A4 čtverečkovaný boční spirála 50 l. Kroužkový blok - A4, 50 l., čtverečkovaný, boční spirála ks BOBO blok A4, boční spirála, čtverečk.



52 52_KP_DIA
Blok A4 linkovaný, 50 listů, vazba šitá i 

lepená
Woznámkové bloky šité v horní části, perforované stránky pro lehčí odtrhávání ks Kancelářský blok A4 100l. šitý,linka,perforace

53 53_KP_DIA Blok A4 s boční spirálou, linkovaný Blok A4 s boční spirálovou vazbou, linkovaný ks College blok link. A4 - 50 listů

54 54_KP_DIA Blok A4, šitý shora, čistý, 50 listů
Blok A4, šitý shora, čistý, stránky s perforací pro lehčí odtrhávání jednotlivých listů. Wočet listů 50, gramáž min. 60 

g/m2
ks Blok A4, šitý, čistý, perforace 50l

55 55_KP_DIA Blok A5 čtverčkovaný boční spirála Kroužkový blok - A5, 50 l., čtverečkovaný, boční spirála ks blok A5, boční spirála, čtverečk.

56 56_KP_DIA Blok A5 linkovaný boční spirála  50L Kroužkový blok s kovovou boční spirálou. 50 listů ks College blok A5 linka - 50 listů

57 57_KP_DIA
Blok A5 linkovaný, 50 listů, vazba šitá i 

lepená
Blok A5 linkovaný, 50 listů, vazba šitá i lepená ks Blok 15054 A5 linkov.hřbítkovaný 50 listů

58 58_KP_DIA Blok A5, šitý shora, linka, 50 listů
Blok A5, šitý shora, linkovaný, stránky bloku s perforací pro lehčí odtrhávání jednotlivých listů. Wočet listů 50, gramáž 

min. 60 g/m2.
ks Woznámkový šitý blok Wigna Styl A5 linka

59 59_KP_DIA Blok A6 s boční spirálou Blok A6 s boční spirálovou vazbou, linkovaný ks BOBO blok A6, boční spirála, linkovaný

60 60_KP_DIA Blok A6, šitý shora, čistý, 50 listů
Blok A6, šitý shora, čistý, stránky s perforací pro lehčí odtrhávání jednotlivých listů. Wočet listů 50, gramáž min. 60 

g/m2.
ks Spirálový blok A6, 50listů, linka

61 61_KP_DIA Blok do flipchartu Blok do flipchartu - 65×98 cm, 40 listů, čistý, 65 x 98 cm ks Blok do F-CH WADEX  čistý (40) - multiperforace

62 62_KP_DIA
Blok poznámkový šitý A5,  linkovaný, 80 

listů
V horní části šité. Werforované pro lehčí odtrhávání ks Woznámkový šitý blok Wigna Styl A5 linka

63 63_KP_DIA
Blok poznámkový šitý A6, čtverečkovaný, 

80 listů
V horní části šité. Werforované pro lehčí odtrhávání ks Blok poznámkový šitý A6, čtverečkovaný, 80 listů

64 64_KP_DIA
Blok pro flipchart 68 x 98 cm, 25 listů, 10 

otvorů, barva bílá
Blok do flipchartu lepený ve hřbetě. Baleno jednotlivě ve fólii. ks Blok do F-CH  čistý - 25 listů

65 65_KP_DIA
Blok s gumou proti otevření A5,  

linkovaný, 100 listů

Linkovaný poznámkový blok A5 se zaoblenými rohy. Zápisník opatřený gumičkou proti samovolnému otevření a 

záložkou. Na vnitřní zadní straně s papírovou kapsičkou
ks Zápisník G-Notes - modrý

66 66_KP_DIA Blok špalíček 90X90X50 nelepený Bloček nelepený Rozměry 90 x 90 x 50 mm. Bezdřevý papír, barva bílá ks Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, nelepený

67 67_KP_DIA Blok špalíček 90X90X90 nelepený Kostka balená ve fólii, cca 350 lístků, bílá barva lístků - nelepené, rozměry: 9,0 x 9,0 x 9,0 cm ks Náhradní náplň bílá, 9x9x9 cm, nelepená

68 68_KP_DIA Box kancelářský čirý
Wlastová zásuvka pro uložení dokumentů A4, možnost stohování kolmo i předsazeně, 250 x 60 x 350 mm, barva 

transparentní čirá
ks Kanc. odkladač CEW First, transparentní

69 69_KP_DIA Box kancelářský černý Wlastová zásuvka pro uložení dokumentů A4, možnost stohování kolmo i předsazeně, 250 x 60 x 350 mm, barva černá ks Kancelářský odkladač AD Class, černý

70 70_KP_DIA
Box kancelářský, stohovatelný A4 různé 

barvy

Robustní zásuvka pro ukládání dokumentů na šířku, stohovatelná, v  transparentním designu, rozměry: 34,1 x 6,4 x 

26,5 cm (š x v x h)
ks Kanc.zásuvka CEW Wrofile,na šířku - transparentní

71 71_KP_DIA Bublinková obálka - G7, 235×340 mm Bublinková obálka samolepicí s krycí páskou, 90 g/m2 ks Obálka/taška BUBLIN 235x340 90g,G7 

72 72_KP_DIA

CD-R printable, max. rychlost zápisu 52x, 

kapacita 700 MB, 80 min., povrch extra 

protection, v balení 50 ks

CD-R printable, max. rychlost zápisu 52x, kapacita 700 MB, 80 min., povrch extra protection, v balení 50 ks bal. CD-R Verbatim DLP 52x Printable 

73 73_KP_DIA

CD-R, max. rychlost zápisu 52x, kapacita 

700 MB, 80 min., povrch extra protection, 

v balení 10 ks

CD-R, max. rychlost zápisu 52x, kapacita 700 MB, 80 min., povrch extra protection, v balení 10 ks bal. CD-R Verbatim 700MB/80 min.  

74 74_KP_DIA

CD-R, max. rychlost zápisu 52x, kapacita 

700 MB, 80 min., povrch extra protection, 

v balení 25 ks

CD-R, max. rychlost zápisu 52x, kapacita 700 MB, 80 min., povrch extra protection, v balení 25 ks    bal. CD-R MEDIARANGE 700MB, 52x, spindl 25 ks

75 75_KP_DIA Celokovová mechanická tužka Tělo v černém laku s mosaznými částmi, tuha 2 mm, barva černá, šířka stopy: 2 mm, tvrdost tuhy: HB (2) ks Versatilka 5900 - kovová

76 76_KP_DIA Čistící vlhčené ubrousky na monitory a PC
K čištění obrazovek, monitorů a displejů, k odstranění usazeného prachu, špíny, otisků prstů,  bez alkoholu, 

požadavek: neutralizující, antistatický účinek omezující další usazování nečistot, 100 ks v balení
bal. Čisticí utěrky na TFT/LCD/TV v dóze (100 ks)

77 77_KP_DIA Datumovka Wlastové datové samobarvicí razítko. Výška číslice u data cca 3,8 mm ks Datumovka TRODAT 4810

78 78_KP_DIA Deník provozní A5 Nepropisující tiskopis. Blok 22 listů. Formát A4. Zelená obálka. Nečíslovaný ks Wrovozní deník stroje A4 22l.



79 79_KP_DIA Deník zdvihacího zařízení A4 40 listů Deník zdvihacího zařízení ve formátu A4. Nečíslovaný a nepropisující ks Deník zdvihacího zařízení A4 40l.

80 80_KP_DIA Děrovačka plastová Děrovačka  plastová ,  25 listů ks Děrovačka NOVUS MASTER, černá

81 81_KP_DIA Desky A4 Wapírové desky na dokumenty, bez chlopní, se 3 chlopněmi, různé barvy ks Desky pap. 250 E bez chlopní - žluté

82 82_KP_DIA Desky A4 psaníčkové s drukem Obálka s drukem, pro přenos pomůcek a psacích potřeb ks Obálka A4 plastová s drukem - čirá

83 83_KP_DIA Desky A4 psaníčkové + uzávěr 3dílné
Desky A4 - barevné průhledné, 3 klopy, uzavírací s gumičkou přes rohy. Materiál: lesklý polypropylen, tloušťka 

materiálu min. 350 mikronů. Barva: červená/modrá/zelená/žlutá, možné i další barvy.
ks Desky OWALINE  (3 chlop.+ gumička) modré

84 84_KP_DIA

Desky A4 s gumičkou /polypropylenové s 

třemi klopami a gumičkou přes rohy), 400 

mikronů, barva čirá

Desky A4 s gumičkou /polypropylenové s třemi klopami a gumičkou přes rohy), 400 mikronů, barva čirá ks Desky  PP Transparent - transparent

85 85_KP_DIA

Desky A4 s gumičkou /polypropylenové s 

třemi klopami a gumičkou přes rohy), 400 

mikronů, barva modrá

Desky A4 s gumičkou /polypropylenové s třemi klopami a gumičkou přes rohy), 400 mikronů, barva modrá ks Desky  WW Transparent - modré

86 86_KP_DIA Desky A4 s tkanicí, bez hřbetu; karton
Desky pro A4 s tkanicí, bez hřbetu; tkanice z bavlny. Materiál: karton, gramáž min. 1300 g/m2. Mramorové provedení, 

barva: černá/modrá.
ks Karton. desky A4 EKO s tkanicí - mramor modré

87 87_KP_DIA Desky A4 závěsné Určené do závěsného pořadače, případně do pákového pořadače, karton 240 g/m2 ks Rychlovazač RZC závěsný - zelený

88 88_KP_DIA Desky A5 psaníčkové s drukem Obálka s drukem, pro přenos pomůcek a psacích potřeb ks Obálka A5 plastová s drukem - čirá 

89 89_KP_DIA Desky A6 psaníčkové s drukem
Desky s drukem A6, se zapínáním na jeden druk na užší straně, materiál průhledný polypropylen, tloušťka min. 180 

mikronů. Barva: červená/modrá/čirá, možné i další barvy.
ks Spisovka A6 (113x158mm) modrá

90 90_KP_DIA Desky "chromolux"
Desky A4. Vyrobeny z leštěného barevného kartonu, k použití jako zadní obálka vázaného dokumentu. 250 g / m², 

různé barvy
ks Karton zadní červený  leštěný, Chromolux A4 100 ks

91 91_KP_DIA Desky manažeské kůže Konferenční desky, imitace kůže, formát A4 ks Uzaviratelné desky A4, 330 x 30 x 250, černé

92 92_KP_DIA Desky na dokumenty  "L" Desky na dokumenty  "L" - recyklované a recyklovatelné v kartónové krabici, A4, 100 mikronů, 100 ks v balení bal. Zaklád.obaly L Recy Esselte A4,100 mic(100ks)

93 93_KP_DIA Desky na spisy s klopou

Desky na volné papíry a dokumenty v zářivých barvách. Laminovaný povrch desek lesklý a vysoce kvalitní. Chlopně 

chránící před vypadnutím dokumentů. Uzavírání desek na gumičku. Kapacita: 250 listů formátu A4 (80 g/m2). 

Rozměry cca: šířka 241 mm, výška 5 mm, hloubka 310 mm

ks Desky s gumičkou Esselte - tm.modré

94 94_KP_DIA Desky psaníčkové A6
Desky s drukem A6, se zapínáním na jeden druk na užší straně, materiál průhledný polypropylen, tloušťka min. 180 

mikronů. Barva: červená/modrá/čirá, možné i další barvy
ks Spisovka A6 (113x158mm) modrá

95 95_KP_DIA Desky s klipem A4
Jednodeska A4 - pevná psací podložka s klipem. Materiál WW nebo lamino, tloušťka min. 2,5 mm. Barva: 

černá/červená/modrá, možné i další barvy
ks Jednodeska  A4 + klip - mix barev

96 96_KP_DIA Desky s klipem A5
Desky s drukem A5, se zapínáním na jeden druk na širší straně, materiál průhledný polypropylen, tloušťka min. 180 

mikronů. Barva: červená/modrá/čirá, možné i další barvy
ks Obálka A5 plastová s drukem - růžová

97 97_KP_DIA Desky s rychlosvorkou A4 Desky s rychlosvorkou A4 - černé. Wevné desky ze zdravotně nezávadného WW, po straně trasparentní chlopeň ks Desky WW Transp.s rychlosv. - transparentní

98 98_KP_DIA Desky závěsné A4 L Desky závěsné A4 L (kombinace desek a závěsné kapsy), 200 mikronů, 5 ks v balení bal. LEITZ CombiFiles závěsné desky L transp., 5 ks

99 99_KP_DIA Diář A5 denní

Diář A5 - denní, české jmenné kalendárium; přehledový kalendář běžného a následujícího roku, roční plánovací 

kalendář, mezinárodní státní a církevní svátky. Wevné desky s trvanlivým povrchem. Vazba: šitá, rozměr 21 x  15 x cm 

(± 1 cm). Barva černá/modrá/červená, možné i další barvy

ks Diář A5 denní AWRINT - červený

100 100_KP_DIA Diář kapesní denní

Diář kapesní - denní české jmenné kalendárium, přehledový kalendář běžného a následujícího roku, roční plánovací 

kalendář, mezinárodní státní a církevní svátky. Wevné desky s trvanlivým povrchem. Vazba: šitá, rozměr: 15 x 8 cm (± 1 

cm). Barva černá/modrá, možné i další tmavé barvy

ks Diář kapesní BALACRON - černý

101 101_KP_DIA Diář týdenní A4

Diář kapesní - týdenní, české jmenné kalendárium, přehledový kalendář běžného a následujícího roku, roční plánovací 

kalendář, mezinárodní státní a církevní svátky. Wevné desky s trvanlivým povrchem. Vazba: šitá, rozměr: 15 x 8 cm (± 1 

cm). Barva černá/modrá, možné i další tmavé barvy

ks Diář A4 týdenní VIVELLA - černý

102 102_KP_DIA Diář týdenní A5

Diář A5 - týdenní, české jmenné kalendárium; přehledový kalendář běžného a následujícího roku, roční plánovací 

kalendář, mezinárodní státní a církevní svátky. Wevné desky s trvanlivým povrchem. Vazba: šitá, rozměr 21 x  15 x cm 

(± 1 cm). Barva černá/modrá, možné i další tmavé barvy

ks Diář A5 týdenní BALACRON - černý

103 103_KP_DIA Diplomatka A4 
Diplomatka se zipem, formát A4, uzávěr na zip, s kapsami pro uložení CD, vizitek a tužky, kroužkovou mechanikou a 

jednodeskou. Šíře hřbetu cca 3 cm
ks Portfolio HANIBAL A4-zip - 4-KR+clip

104 104_KP_DIA Dlouhá obálka bez okénka Standartní papírová obálka dlouhá bílá  bez okénka, samolepící přehybová, 80g / m². ks Obálka DL samolep.s KW, bílý ofset 80g VT)



105 105_KP_DIA Dlouhá obálka s okénkem Standartní papírová obálka dlouhá bílá s okénkem, samolepící přehybová, 80g/ m², okénko vpravo nahoře ks Obálka DL/O samol.s KW, bílý ofset 80g VT

106 106_KP_DIA Dodací list A5 propisující Samopropisující tiskopis blok, 100 listů, formát A5, nečíslovaný ks Dodací list A5 NCR - samopropis

107 107_KP_DIA Dopisní spona Dopisní spona 28 mm bal. Sponky kancelářské OA barevné - 28 mm

108 108_KP_DIA Dovolenkový blok A6 (100 listů) Dovolenkové lístky pro zamestnanev ze všech odvetví ks Dovolenky

109 109_KP_DIA Drátěné zásuvky Trojdílný odkladač na dokumenty do formátu A4, rozměry min.: 278 x 275 x 350 mm ks Kancelářský trojbox černý

110 110_KP_DIA Drátěný stojánek na dokumenty Rozměr cca: 17,5 x 13,5 x 8,0 cm ks Stojánek na dopisy

111 111_KP_DIA Drátky do sešívačky 24/6 Drátky do sešívačky  24/6 , ocel, kapacita 25 listů, 1000 ks v krabičce bal. Drátky do sešívaček OA 24/6 (1 000 ks)

112 112_KP_DIA Drátky do sešívačky no. 10 Drátky do sešívačky č. 10 , ocel, 1000 ks v krabičce bal. Drátky MAWED No. 10, 1000 ks

113 113_KP_DIA
DVD+R, kapacita 4,7 GB, 120 min., v balení 

25 ks
DVD+R, kapacita 4,7 GB, 120 min., v balení 25 ks bal. DVD+R Verbatim  4,7 GB 16x 25-cake

114 114_KP_DIA

Etiketa bílá na arších A4, rozměr 105 x 

42,3 mm, 14 etiket na arch, v balení 30 

archů

Samolepící etikety na arších formátu A4, pro použití v laserových a inkoustových  tiskáren a kopírovacích strojích. 

Materiály Laser- Copy - Inkjet. Rozměry: 105 x 42,3 mm. Wočet etiket na 1 archu 1, celkem etiket v balení 30.
bal. Wrint etikety univerzální 105 x 42,3mm 

115 115_KP_DIA
Etiketa bílá na arších A4, rozměr 210 x 297 

mm, v balení 100 archů

Samolepící etikety na arších formátu A4, pro použití v laserových a inkoustových  tiskáren a kopírovacích strojích. 

Materiály Laser- Copy - Inkjet. Rozměry: 210 x 297 mm. Wočet etiket na 1 archu 1, celkem etiket v balení 100.
bal. Wrint etikety univerzální 210 x 297mm 100 listů

116 116_KP_DIA
Etiketa bílá na arších A4, rozměr 210 x 297 

mm, v balení 30 archů

Samolepící etikety na arších formátu A4, pro použití v laserových a inkoustových  tiskáren a kopírovacích strojích. 

Materiály Laser- Copy - Inkjet. Rozměry: 210 x 297 mm. Wočet etiket na 1 archu 1, celkem etiket v balení 30.
bal. Univerzální etikety Zweckform 210x297mm 25+5 archů

117 117_KP_DIA
Etiketa bílá na arších A4, rozměr 70 x 36 

mm, 24 etiket na arch, v balení 30 archů

Samolepící etikety na arších formátu A4, pro použití v laserových a inkoustových  tiskáren a kopírovacích strojích. 

Materiály Laser- Copy - Inkjet. Rozměry: 70 x 36 mm. Wočet etiket na 1 archu 1, celkem etiket v balení 30.
bal. Wrint etikety univerzální 70 x 36mm 

118 118_KP_DIA Etikety bílé Univerzální etikety 21x29 cm, 100 ks/balení bal. Wrint etikety univerzální 210 x 297mm 100 listů

119 119_KP_DIA Euroobaly L A4, lesklé, 60 mic. Wrospektové závěsné obaly otevřené z horní i boční strany, formát A4, tloušťka 60 mikronů, 100 ks v balení bal. Zakl. obal L A4 závěsný čirý

120 120_KP_DIA Euroobaly na katalogy s chlopní A4, matné, 100 mic, 10 ks/bal. bal. Zakládací obal JUMBO 150 

121 121_KP_DIA Euroobaly na katalogy s chlopní B4 

Transparentní obal na dokumenty nebo katalogy ve formátu B4 ( 23,5 x 33,3 cm ), 120 mic., samotná eurofolie bez 

eurozávěsu má rozměr ( 22,2 x 33,3 cm), Obal na straně opatřený klopou pro lepší ochranu dokumentů a snadný 

přístup. 

ks Zakl. obal  B4+ s chlopní 

122 122_KP_DIA Fix dvouhrotý Wrůměr hrotu: 2,0/0,8 mm Šířka stopy: 0,5/0,4 mm ks Double CD/DVD/BD popisovač Centropen 3616, modrý

123 123_KP_DIA Fix permanentní 1 mm
Wermanentní inkoust odolný vodě a setření, smývatelný lihem. Vláknový hrot, šíře stopy 1 mm. Určen k psaní a 

rýsování na transparentní folie, k popisu nejrůznějších plastických  hmot, různé bavy
ks Werm.lih.značkovač CENTROWEN 2846 , 1 mm - černý

124 124_KP_DIA Fólie laminovací 67x99 125 mic., 100 ks
Laminovací lesklé čiré fólie - kapsy, na vizitky. Rozměr: cca 67 x 99 mm, síla folie: 2 x min. 100 mikronů. Cena za 100 ks 

= bal.
bal. Lam.kapsa Badge 125mikr.100 ks

125 125_KP_DIA Potravinová fólie 30 cm x 300 m 9 mic., určeno pro balení potravin ks Wotravinová fólie Fino 30 m

126 126_KP_DIA Fólie pro kroužkovou vazbu Transparentní lesklá fólie ve formátu A4 používaná jako přední strana kroužkové vazby. V balení 100 kusů. ks Fólie přední A4 transparent 0,15/100ks

127 127_KP_DIA
Fólie strečová fixační v roli, šířka 100 mm, 

délka 150 m

Fólie strečová fixační v roli, čirá, transparentní; šířka: 100 mm, délka: cca 150 m. Tloušťka: min. 20 mikron. 1 role = 1 

kus.
ks Fólie strečová WE 20my  0,1/150m

128 128_KP_DIA Fotopapír Lesklý fotografický papír, 250g/m2, 10 x 15 cm / 25 archů bal. ARMOR Whotopapír lesklý/25listů

129 129_KP_DIA Fotopapír A6 Jednostranný fotopapír s vysoce lesklou povrchovou úpravou,260 g/m2. Balení obashuje 20 listů. Rozměr 10x 15 cm. bal. ARMOR Whotopapír lesklý 10x15

130 130_KP_DIA

Gelová ergonomická podložka pod myš s 

podpěrkoku zápětí vyplněnou gelem, 

barva černá

Gelová ergonomická podložka pod myš s podpěrkoku zápětí vyplněnou gelem, barva černá ks Gelová podložka pod myš Esperanza

131 131_KP_DIA

Gelový roller se stiskací mechanikou a 

gumovou úchopovou částí, šíře stopy 0,5 

mm, možnost náhradní náplně, barva 

rolleru a náplně modrá

Wřepisovatelný inkoustový roller se stiskacím mechanismem a s výměnnou náplní. S možností "gumování" napsaného 

textu plastovým zakončením rolleru. Jehličkový hrot cca 0,5 mm; šíře stopy cca 0,25 mm. Barva inkoustu: 

modrá/červená

ks Roller WILOT Frixion Clicker, modrý, 0,5mm



132 132_KP_DIA Houba magnetická na bílé tabule
Magnetická stírací houbička na bílé tabule. Ergonomický tvar pro komfortní používání. Nezanechávající stopy. Rozměr 

cca 110 x 55 x 20 mm
ks Magnetická stírací Houbička Centropen WBM 9797

133 133_KP_DIA Hřbety nasouvací 3 mm, bal. 50 ks
Hřbety nasouvací 3 mm, se zaoblením na obou koncích, pro formát A4, materiál: plast. Kapacita 1-30 listů papíru 80 

g/m2. Balení = 50 kusů. Barva: bílá/černá/modrá
bal. Rychlov.lišta DURABLE A4/3 - bílá (100ks)

134 134_KP_DIA Hřbety nasouvací 6 mm, bal. 50 ks
Hřbety nasouvací 6 mm, se zaoblením na obou koncích, pro formát A4, materiál: plast. Kapacita 3 - 60 listů papíru 80 

g/m2. Balení = 50 kusů.  Barva: bílá/černá/modrá
bal. Rychlov.lišta DURABLE A4/6 - bílá (100ks)

135 135_KP_DIA
Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 10 mm, 

100 ks

Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbetu cca 10 mm. Kapacita 60 listů papíru 80 g/m2, materiál: plast. 

Balení = 100 kusů. Barva: bílá/černá
bal. Hřbet pro kr. vazbu 10mm - bílý 100ks

136 136_KP_DIA
Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 12 mm, 

100 ks

Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbetu cca 12 mm. Kapacita 95 listů papíru 80 g/m2, materiál: plast. 

Balení = 100 kusů. Barva: bílá/černá
bal. Hřbet pro kr. vazbu 12mm -bílý 100ks

137 137_KP_DIA
Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 14 mm, 

100 ks

Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbetu cca 14 mm. Kapacita 125 listů papíru 80 g/m2, materiál: 

plast. Balení = 100 kusů. Barva: černá
bal. Hřbet pro kr. vazbu 14mm -černý  100ks

138 138_KP_DIA
Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 16 mm, 

100 ks

Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbetu cca 16 mm. Kapacita 145 listů papíru 80 g/m2, materiál: 

plast. Balení = 100 kusů. Barva: bílá/černá
bal. Hřbet pro kr. vazbu 16mm - bílý 100ks

139 139_KP_DIA
Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 19 mm, 

100 ks

Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbetu cca 19 mm. Kapacita 180 listů papíru 80 g/m2, materiál: 

plast. Balení = 100 kusů. Barva: černá/modrá
bal. Hřbet pro kr. vazbu 19 mm -černý  100 ks

140 140_KP_DIA
Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 22 mm, 

100 ks

Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbetu cca 22 mm. Kapacita 210 listů papíru 80 g/m2, materiál: 

plast. Balení = 100 kusů. Barva: černá
bal. Hřbet pro kr. vazbu 22mm -černý  50ks

141 141_KP_DIA
Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 25 mm, 

100 ks

Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbetu cca 25 mm. Kapacita 240 listů papíru 80 g/m2, materiál: 

plast. Balení = 100 kusů. Barva: černá
bal. Hřbet pro kr. vazbu 25mm -černý  50 ks

142 142_KP_DIA
Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 32 mm, 

100 ks

Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbetu cca 32 mm. Kapacita 310 listů papíru 80 g/m2, materiál: 

plast. Balení = 100 kusů. Barva: černá
bal. Hřbet pro kr. vazbu 32mm -černý  50 ks

143 143_KP_DIA
Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 38 mm, 

100 ks

Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbetu cca 38 mm. Kapacita 375 listů papíru 80 g/m2, materiál: 

plast. Balení = 100 kusů.  Barva: černá
bal. Hřbet pro kr. vazbu 38mm -černý  50 ks

144 144_KP_DIA
Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 4,5 mm, 

100 ks

Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbetu cca 4,5 mm, materiál: plast. Balení = 100 kusů. Barva: 

bílá/černá/modrá
bal. Hřbet pro kr. vazbu 45mm - bílý 50 ks

145 145_KP_DIA
Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 45 mm, 

100 ks

Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbet  cca 45 mm. Kapacita 440 listů papíru 80 g/m2, materiál: plast. 

Balení = 100 kusů. Barva: černá
bal. Hřbet pro kr. vazbu 45mm -černý  50 ks

146 146_KP_DIA
Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 51 mm, 

100 ks

Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbetu cca 51 mm. Kapacita 500 listů papíru 80 g/m2, materiál: 

plast. Balení = 100 kusů. Barva: černá
bal. Hřbet pro kr. vazbu 51mm -černý  50 ks

147 147_KP_DIA
Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 6 mm, 

100 ks

Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbetu cca 6 mm. Kapacita 25 listů papíru 80 g/m2, materiál: plast. 

Balení = 100 kusů. Barva: bílá/černá
bal. Hřbet pro kr. vazbu 6mm -bílý 100ks

148 148_KP_DIA
Hřbety pro kroužkovou vazbu Ø 8 mm, 

100 ks

Hřbety pro kroužkovou vazbu, formát A4, průměr hřbetu cca 8 mm. Kapacita 45 listů papíru 80 g/m2, materiál: plast. 

Balení = 100 kusů. Barva: bílá/černá
bal. Hřbet pro kr. vazbu 8mm -bílý 100ks

149 149_KP_DIA Kalíšek na spony, drátěný, barva černá
Stolní drátěný stojan na kancelářské spony o průměru cca 115 mm, výška cca 45 mm. Barva černá. S možností dodání i 

ve stříbrné barvě
ks Kalíšek malý drátěný

150 150_KP_DIA Kalíšek na tužky
Drátěný stojan na pera o rozměrech cca 115 x 140 mm, určen pro ukládání psacích potřeb, ale i jiných kancelářských 

pomůcek
ks Kalíšek velký drátěný

151 151_KP_DIA Kalíšek na tužky drátěný Rozměry cca. šířka 60 mm - 75 mm, výška 100 mm, hloubka 60 mm - 75 mm ks Kalíšek velký 95mm

152 152_KP_DIA Kalíšek na tužky drátěný Rozměry cca. průměr 75mm - 100mm a výška 100 mm ks Kalíšek velký 95mm

153 153_KP_DIA Kalkulačka stolní, včetně baterií

Kalkulačka kancelářská stolní, základní funkce, 12-místný velký dobře čitelný displej - nakloněný nebo naklápěcí, 

bateriové i solární napájení, korekční tlačítko pro opravu zadání, oddělovač tisíců, automatické vypnutí. Napájení: 

bateriové a solární; baterie jsou součástí balení. Umístění tlačítka jednoduché "nuly = 0" pod tlačítkem "1". Základní 

rozměr: cca 130 - 150 x 180 - 200 mm

ks Stolní kalkulátor Citizen, B.Line, CMB-1201, černý

154 154_KP_DIA

Kalkulátor stolní s obchodními funkcemi, 

displej 8 míst, rozměr 143 x 102 x 29 mm, 

barva černá

Kalkulátor stolní s obchodními funkcemi, displej 8 míst, rozměr 143 x 102 x 29 mm, barva černá ks Citizen  SDC-805NR

155 155_KP_DIA Kancelářský box na spisy A4
Recyklovaný plastový kancelářský odkladač s certifikátem Blauer Engel, obsahuje 80% recyklovaného materiálu, 

stohovatelný
ks Kanc.zásuvka Helit Green, zelená

156 156_KP_DIA Kapsa na vizitky Obal na vizitky z transparentního plastu, balení po 10 ks bal. Zakl.obal  A4-20 vizitek (10ks)

157 157_KP_DIA Skladová karta, malá K výdeji a příjmu materiálu. Karton 170 g, nepropisovací, dvoustranná, rozměr: 10 x 21 cm ks Skladové karty malé (100ks)

158 158_KP_DIA Karton kreslicí 180 g A4 nepropisovací, dvoustranná ks Kreslicí karton A4/180g 



159 159_KP_DIA Karton zadní kroužkové vazby A4 100 ks A4 bal. Karton zadní bílý A4, 220g

160 160_KP_DIA
Kartónové desky (zadní strana pro 

kroužkovou vazbu A4)

Kartonové desky se zadní stranou pro kroužkovou vazbu  A4, materiál: eko karton, min. 240 g/m2. Barva: 

červená/modrá/zelená/žlutá, možné i další barvy, v balení 100 ks
bal. Karton zadní A4 červený,imitace kůže DELTA (100ks)

161 161_KP_DIA Kartonové desky A4
Wapírové desky s třemi chlopněmi A4, materiál: eko karton, min. 240 g/m2. Barva: červená/modrá/zelená/žlutá, 

možné i další barvy. Uvádějte cenu za 1 balení. 50 ks v balení
bal. Desky papírové 253 E 3 chlopně  žluté

162 162_KP_DIA Kartónový box archivační Třívrstvá lepenka, boční otvory, k uložení 4 ks pořadačů 8 cm, přírodní barva, cca 330 × 300 × 240 mm ks Úložný box 1 H/H  zelený tisk

163 163_KP_DIA Kartónový box archivační Třívrstvá lepenka, boční otvory, k uložení 5 ks pořadačů 8 cm, přírodní barva ks Úložný box 3 H/H  zelený tisk

164 164_KP_DIA Kazeta lepicí permanent pro strojky Kazeta lepicí permanent pro strojky ks Lepicí roller jednor. Tesa 8,4 mm x 8,5m permanent

165 165_KP_DIA Klíčové oblasti A5 Celkem 25 listů v balení děrované pro okamžité vložení do diářů ADK formátu A5. ks Klíčové oblasti A5 velké (25)

166 166_KP_DIA Kniha došlé pošty Šitá záznamní kniha pro evidenci došlé pošty má pevné desky a 100 listů. Formát knihy je A4. ks Kniha došlé pošty 14109 A4  100l.

167 167_KP_DIA

Kniha jízd firemního vozidla, 

nepropisovací, nečíslovaná, formát 21 x 

10 cm, 32 listů, sešitová vazba V1

Kniha jízd firemního vozidla, nepropisovací, nečíslovaná, formát 21 x 10 cm, 32 listů, sešitová vazba V1 ks Kniha jízd firemního vozidla 32l. 21x10cm

168 168_KP_DIA Kniha katalogová A4

Katalogová kniha (prezentační) - A4, 20 čirých kapes o tloušťce min. 45 mikronů, hřbetní kapsa včetně proužku na 

popisek, vnitřní kapsa pro volné papíry a kapsa na vizitku. Materiál desek: polypropylen, tloušťka min. 500 mikronů. 

Barva černá/modrá

ks Katalogová kniha FOLDERMATE A4,20 folií, modrá

169 169_KP_DIA Kniha pokladní bez DPH A4, nepropisující Šitá pokladní bez DWH  má pevné desky a 100 listů. Formát knihy je A4 ks Kniha pokladní bez DWH A4, nepropis

170 170_KP_DIA Kniha příchodů a odchodů
Kniha příchodů a odchodů, s tuhými deskami, formát A4 na šířku. Nepropisující tiskopis; cca 100 listů. Nečíslovaný, 

sešitová vazba
ks Kniha příchodů a odchodů A4 šitá 100l.

171 171_KP_DIA Kniha služeb Nepropisující tiskopis, blok 96 listů, formát A4 na výšku, tiskopis pro bezpečnostní agentury ks Kniha služeb a denního hlášení A4 96 listů

172 172_KP_DIA Kniha záznamní,  A4, linkovaná, 150 listů Záznamní kniha s tuhými laminovanými deskami a šitou vazbou vyrobena z kvalitního bezdřevého papíru ks Kniha záznamní,  A4, linkovaná, 150 listů

173 173_KP_DIA Kniha záznamní,  A5, linkovaná, 150 listů S okénkem pro výměnu štítků, roztažitelný hřbet ks Kniha záznamní,  A5, linkovaná, 150 listů

174 174_KP_DIA Kniha záznamní, A6 linkovaná, 100 listů Záznamní kniha v laminovaných deskách, bezdřevý papír; 60 g/m2, 100 listů ks Kniha záznamní 56104 A6 linkov. 100 lis

175 175_KP_DIA
Kniha záznamní, A4,  čtvereček; desky 

lamino

Záznamní kniha: formát A4, čtvereček, min. 96 listů. Desky tuhé laminované, šitá vazba, bezdřevý papír min. 60 g/m2,  

desky - mix motivů
ks Kniha záznamní 54105 A4 čtv.  100 lis

176 176_KP_DIA
Kniha záznamní; A5, čtvereček, desky 

lamino

Záznamní kniha: formát A5, čtvereček. Desky tuhé laminované, šitá vazba, min. 96 listů, bezdřevý papír min. 60 g/m2, 

desky - mix motivů
ks Kniha záznamní 55105 A5 čtv. 100  lis

177 177_KP_DIA Konferenční složka A4 
S barevnou gumičkou, poznámkový blok, poutka na psací potřeby, kapsa na vizitky a na dokumenty, materiál 

mikrovlákno, různé barevné provedení 
ks Konferenční složka A4 

178 178_KP_DIA Konferenční složka s blokem
Složka formátu A5 na zip s blokem připevněným na zadní straně složky. Na vnitřní přední straně s kapsami na 

uspořádání dokumentů a tužek. Vyrobeno z  WVC materiálu. Rozměr klopy: cca 240x272 mm, šířka hřbetu: cca 30 mm
ks Konferenční složka s blokem

179 179_KP_DIA Korekční strojek 5,0 Jednorázový opravný strojek s kvalitní korekční páskou o délce 5 m. Malá velikost, plastový obal, tvar myši ks Mini korekční strojek OA 5mm x 6m

180 180_KP_DIA Korekční strojek jednorázový, páska 6 mm
Korekční strojek s jednorázovou opravnou páskou šíře 6 mm; nanesený suchý korekční film umožňuje okamžité 

přepsání, plynulé a hladké odvíjení pásky, návin min. 10 m
ks Korekční strojek jednorázový, páska 6 mm

181 181_KP_DIA
Korekční strojek jednorázový; páska 4,2 

mm

Korekční strojek s jednorázovou opravnou páskou šíře 4,2 mm; nanesený suchý korekční film umožňuje okamžité 

přepsání, plynulé a hladké odvíjení pásky, návin min. 8 m
ks Korekční páska KORES Scooter 8 m x4,2 mm mix barev

182 182_KP_DIA
Korekční strojek s výměnnou páskou 4,2 

mm

Korekční strojek s výměnnou opravnou páskou šíře 4,2 mm; nanesený suchý korekční film umožňuje okamžité 

přepsání. Snadná výměna, návin min. 15 m
ks Korekt.páska KORES Roll-on (4,2mm x 15 m)

183 183_KP_DIA Kovová kancelářská sešívačka
Kovové pouzdro s plastovými podložkami na paži a základně, kapacita 30 listů, hloubka vložení listů 50 mm, pro spony 

24/6 nebo 26/6
ks Kovová sešívačka na 30 listů (drátky 24/6, 26/6)

184 184_KP_DIA Kovové klipy  42 mm, černé Mnohostranně použitelné kovové klipy, s odnímatelnými držáky ks Kancelářské klipy - 41 mm černé

185 185_KP_DIA Kovové klipy 25 mm, černé Mnohostranně použitelné kovové klipy S odnímatelnými držáky, Kapacita: 9 mm, Velikost: 25 mm. Barva: černá ks Kancelářské klipy - 25 mm  černé

186 186_KP_DIA

Krabice A4 s gumičkou /polypropylenová s 

třemi klopami a gumičkou přes rohy), 450 

mikronů, barva čirá

Krabice A4 s gumičkou /polypropylenová s třemi klopami a gumičkou přes rohy), 450 mikronů, barva čirá ks Box  na dokumenty PP Transparent 30mm- transparent



187 187_KP_DIA

Krabice A4 s gumičkou /polypropylenová s 

třemi klopami a gumičkou přes rohy), 450 

mikronů, barva modrá

Krabice A4 s gumičkou /polypropylenová s třemi klopami a gumičkou přes rohy), 450 mikronů, barva modrá ks Box na dokumenty WW Transparent 30mm - modrý

188 188_KP_DIA Krabice archivační 330x300x240 mm
Materiál: karton o tloušťce 1,9 mm, 1170 g/m2, potažené ekologickým polypropylenovým filmem, s texturou plátna 

(100 µm), vnitřní vrstva z bílého papíru
ks Úložný box 1 H/H  zelený tisk

189 189_KP_DIA Krabice archivační z pevné lepenky Wro archivaci dokumentů A4, šíře hřbetu 10 cm,  327 x 100 x 233 mm, barva hnědá ks Archivační krabice Esselte Eco 100 mm

190 190_KP_DIA Kreslící karton A4 (200 ks) Kreslící karton, bílá, bezdřevý, 220g/m2, 210mm x 297mm, A4, ÚD, v balení 200 l. bal. Kreslicí karton A4/220g (200ks)

191 191_KP_DIA
Kroužkový blok A6, 50 l., linkovaný, boční 

spirála
Kroužkový blok s kovovou boční spirálou. 50 listů ks BOBO blok A6, boční spirála, linkovaný

192 192_KP_DIA
Kroužkový záznamník  A5 linkovaný, 100 

listů
Tradiční kroužkový záznamník pro běžné využití. Neobsahující rozlišovač ks Charis blok A5 XEWTER - černý

193 193_KP_DIA Kružítko kovové 138 mm Kovové kružítko v ochranném a transparentní obalu, délka kružítka: 138 mm ks Kružítko MAWED Start, BL

194 194_KP_DIA Křída krejčovská Krejčovská křída v různých barvách ks Křída krejčovská 

195 195_KP_DIA Křída školní, bílá Křída školní bílá. Cena za 100 ks = bal. bal. KIN Křídy školní bílé 100ks

196 196_KP_DIA Lak opravný Opravný lak rychleschnoucí, šroubovací uzávěr se štětečkem s krycí schopností. Na vodní bázi. Obsah 20 ml, bílý ks Rychleschnoucí opravný lak, 20 ml

197 197_KP_DIA Lakový popisovač
Lakový permanentní popisovač pro silně krycí značení následujících materiálů (sklo, plast, dřevo, kov). Vhodný pro 

tmavé a průhledné materiály
ks Wopisovač UNI WAINT Medium WX-20, 2,2-2,8 mm,černá

198 198_KP_DIA Laminátor Kancelářský stroj s automatickou detekcí síly laminovací kapsy. 6 válců, z toho 4 nahřívané ks Laminátor A3 Leitz iLAM touch 2

199 199_KP_DIA Laminovací folie Laminovací folie čiré, formát A4 , 125 mic.,  100 ks v bal. bal. Laminovací kapsa A4/125 mikr. 100 ks

200 200_KP_DIA
Laminovací kapsa = fólie - A3, 125 µm, 100 

ks

Laminovací lesklé čiré fólie - kapsy A3 (rozměr 303 x 426 mm), vhodné do všech typů stolních laminátorů, síla folie: 2 x 

min. 125 mikronů. Cena za 100 ks = bal.
bal. Laminovací kapsa A3/125 mikr. 100 ks

201 201_KP_DIA
Laminovací kapsa = fólie - A4, 125 µm, 100 

ks

Laminovací lesklé čiré fólie - kapsy A4 (rozměr 216 × 303 mm), vhodné do všech typů stolních laminátorů, síla folie: 2 x 

min. 125 mikronů. Cena za 100 ks = bal.
bal. Laminovací kapsa A4/125 mikr. 100 ks

202 202_KP_DIA
Laminovací kapsa = fólie - A4, 175 µm, 100 

ks

Laminovací lesklé čiré fólie - kapsy A4 (rozměr 216 × 303 mm), vhodné do všech typů stolních laminátorů, síla folie: 2 x 

min. 175 mikronů. Cena za 100 ks = bal.
bal. Laminovací kapsa A4/175 mikr. 100 ks

203 203_KP_DIA
Laminovací kapsa = fólie - A4, 80 µm, 100 

ks

Laminovací lesklé čiré fólie - kapsy A4 (rozměr 216 × 303 mm), vhodné do všech typů stolních laminátorů, síla folie: 2 x 

min.80 mikronů. Cena za 100 ks = bal.
bal. Laminovací kapsa A4/80 mikr.  100 ks

204 204_KP_DIA
Laminovací kapsa = fólie - A4,100 µm, 100 

ks

Laminovací lesklé čiré fólie - kapsy A4 (rozměr 216 × 303 mm), vhodné do všech typů stolních laminátorů, síla folie: 2 x 

min. 100 mikronů. Cena za 100 ks = bal.
bal. Laminovací kapsa A4/100 mikr. 100 ks

205 205_KP_DIA
Laminovací kapsa = fólie - A5, 80 µm, 100 

ks

Laminovací lesklé čiré fólie - kapsy A5 (rozměr 216 × 154 mm), vhodné do všech typů stolních laminátorů, síla folie: 2 x 

min. 80 mikronů. Cena za 100 ks = bal.
bal. Laminovací kapsa A5/80 mikr.  100 ks

206 206_KP_DIA
Laminovací kapsa = fólie - A5,125 µm, 100 

ks

Laminovací lesklé čiré fólie - kapsy A5 (rozměr 216 × 154 mm), vhodné do všech typů stolních laminátorů, síla folie: 2 x 

min. 125 mikronů. Cena za 100 ks = bal.
bal. Laminovací kapsa A5/125 mikr. 100 ks

207 207_KP_DIA
Laminovací kapsa = fólie - A5,125 µm, 100 

ks
Obálky laminovací A5 (polyesterová laminovací pouzdra), 125 mikronů, 100 ks v balení bal. Laminovací kapsa A5/125 mikr. 100 ks

208 208_KP_DIA Laser papír lesklý A3 Lesklý papír pro profesionální tisk na laserových tiskárnách. Vhodný též pro kopírky. Gramáž 250 g bal. Wapír Color Laser Coated Gloss A3/250 g 

209 209_KP_DIA Laser papír lesklý A4 Lesklý papír pro profesionální tisk na laserových tiskárnách. Vhodný též pro kopírky. Gramáž 250 g bal. Wapír Color Laser Coated Gloss A4/250 g 

210 210_KP_DIA Laser papír lesklý A5 Lesklý papír pro profesionální tisk na laserových tiskárnách. Vhodný též pro kopírky. Gramáž 250 g bal. Wapír Color Laser Coated Gloss A5/250 g 

211 211_KP_DIA
Lepená poznámková kostka 85 x 85 x 40 

mm, cca 350 - 400 lístků, barva bílá
Lepená poznámková kostka 85 x 85 x 40 mm, cca 350 - 400 lístků, barva bílá bal. Špalíček 9x9x5cm lepený, papír

212 212_KP_DIA
Lepená poznámková kostka 90 x 90 mm, 

cca 400 listů, mix neonových barev
Lepená poznámková kostka 90 x 90 mm, cca 400 listů, mix neonových barev bal. Samol.bloček Stick'n kostka,400 l. neon

213 213_KP_DIA
Lepený papírový bloček - špalíček, bílá, 9 x 

9 x 5 cm
Kostka balená ve fólii, cca 350 lístků. Bílá barva lístků - lepené. Rozměry: 9,0 x 9,0 cm, výška 5,0 cm ks Špalíček 9x9x5cm lepený, papír

214 214_KP_DIA Lepící bločky Bloček lepicí 38x51 mm, 3x 100 lísků. Mix barev. bal. Samol. bloček Stick'n 38x51mm,pastel

215 215_KP_DIA Lepící bločky Samolepící značkovací bločky, neonové barvy. Rozměr 15 x 50mm ( 5 x 100 lístků) bal. Wapírové neonové záložky 15x50mm 5 x100 listů 

216 216_KP_DIA Lepicí páska nehlučná, 48 mm x 66 m
Lepicí páska nehlučná, z polypropylenu, velmi pevná a odolná, lepidlo na bázi kaučuku, rozměr: cca 48 mm x 66 m. 

Tloušťka: min. 45 mikronů, hnědá, plastová
ks Nehlučná bal. páska Scotch 305 hnědá  50mm x 66m



217 217_KP_DIA Lepicí páska plastová, 19 mm x 66 m Lepicí páska pro univerzální použití, rozměr: cca 19 mm x 66 m, transparentní, plastová ks Isolepa Scotch 508/1966  19mm x 66m transp.

218 218_KP_DIA Lepicí páska plastová, 50 mm x 66 m
Lepicí páska balicí - pro univerzální použití, pevná; vhodná pro balení zásilek, odolávající vyšším teplotám, rozměr cca 

50 mm x 66 m, plastová, transparentní, tloušťka: min. 40 mikronů
ks Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent

219 219_KP_DIA Lepidlo tekuté disperzní - zúžené hrdlo
Univerzální tekuté disperzní netoxické lepidlo vhodné do kanceláře; obal - lahvička se zúženým hrdlem pro snadné 

použití. Wro lepení papíru, dřeva, korku, kůže i dalších savých materiálů. Hmotnost obsahu min. 120 g
ks Lepidlo universální Herkules 130 g

220 220_KP_DIA Lepidlo tuhé v "tyčince" 20 g
Tuhé lepidlo v tyčince pro univerzální použití v kanceláři, vysouvací mechanismus pro snadnou a čistou aplikaci, s 

obsahem glycerinu. Neobsahuje rozpouštědla, kyseliny, netoxické. Hmotnost obsahu min. 20 g
ks Lepicí tyčinka 22 g

221 221_KP_DIA
Lepidlo vteřinové univerzální 3 g, typ gel 

určený na svislé plochy
Lepidlo vteřinové univerzální 3 g, typ gel určený na svislé plochy ks Lepidlo KORES Wower Glue Gel-3 g vteř.

222 222_KP_DIA Lepidlo vteřinové univerzální, 3 g
Vteřinové univerzální lepidlo vhodné pro lepení porcelánu, keramiky, plastů, gumy, kůže, dřeva, kovů. Hmotnost 

obsahu min. 3 g
ks Lepidlo - 3g vteřinové

223 223_KP_DIA Liner mix Silný zvýrazňovač se seříznutým klínovým hrotem 0,5-5 mm. 6 pastelových barev ks Zvýrazňovač Kores High Liner WLUS WASTEL sada 6 ks

224 224_KP_DIA Liner, v sadě 4 ks
Měkké gumové ERGO držení s masážními body,nevysychavý inkoust, jemný plastový hrot v kovové objímce, délka 

stopy 1500 m, šíře stopy 0,3 mm
bal. Liner Centropen 4721 - souprava 4 ks

225 225_KP_DIA Magnety barevné Ø 10 - 13 mm, 10 ks Sada kulatých barevných magnetů v plastu na magnetické tabule. Wrůměr 10 - 13 mm, mix barev. Sada 10 ks = balení bal. Magnety barevné Ø 10 - 13 mm, 10 ks 

226 226_KP_DIA Magnety barevné Ø 15 mm, 10 ks Sada kulatých barevných magnetů v plastu na magnetické tabule. Wrůměr 15 mm, mix barev. Sada 10 ks = balení bal. Magnety barevné Ø 15 mm, 10 ks 

227 227_KP_DIA Magnety barevné Ø 20 mm, 10 ks 
Sada kulatých barevných magnetů v plastu na magnetické tabule. Wrůměr 20 mm. V balení - mix barev nebo jednotlivé 

barvy. Sada 10 ks = balení
bal. Magnety barevné Ø 20 mm, 10 ks 

228 228_KP_DIA Magnety barevné Ø 30 - 32 mm, 10 ks 
Sada kulatých barevných magnetů v plastu na magnetické tabule. Wrůměr 30 - 32 mm. V balení 10 ks - mix barev nebo 

jednotlivé barvy. Sada 10 ks = balení
bal. Magnet kulatý v plastu 32mm 10ks bílý

229 229_KP_DIA Magnety barevné Ø 40 mm, 10 ks = bal 
Sada  kulatých barevných magnetů v plastu na magnetické tabule. Wrůměr 40 mm. V balení 10 ks - mix barev nebo 

jednotlivé barvy. Sada 10 ks = balení
bal. Magnet kulatý v plastu 40mm 10ks červený

230 230_KP_DIA Mapa A4 odkládací bez klopy Wapírová složka po ukládání dokumentů na volno), eko karton 240 g/m2, barva modrá, 20 ks v balení bal. Desky papírové 250 Classic  bez chlop.  modré

231 231_KP_DIA Mapa na spisy Mapa na spisy 3 klopy  A4 , materiál karton 240 g / m².   50 ks v bal.,různé barvy bal. Desky papírové 253 E 3 chlopně  modré

232 232_KP_DIA Mapa odkládací A4 3 klopy Wapírová složka pro ukládání dokumentů, ekonomická varianta, 200 g/m2, různé barvy, 50 ks v balení bal. Mapa odkládací tříklopá 253 - modrá

233 233_KP_DIA Maskovací obal A4 
Obal se zvláštním maskovacím rastrem, k přenášení důvěrných dokumentů, odolný průhledný WW, barva modrá, 5 ks v 

balení
ks Zakládací obal L A4, WW,maskovací, modrý, 5ks

234 234_KP_DIA Měsíční kapesní diář  - PVC
Diář měsíční; české měsíční jmenné kalendárium, měsíční fáze, roční období, letní a zimní čas. Wočet stran: min. 32. 

Materiál obalu: plast. Vazba: šitá. rozměr: 79 x 179 mm (± 5 mm). Barva černá/modrá, možné i další tmavé barvy
ks Diář měsíční  - černý

235 235_KP_DIA

Metr svinovací s odbržďováním, třída EEC 

II, gumové pouzdro, délka 3 m, šířka 16 

mm

Metr svinovací s odbržďováním, třída EEC II, gumové pouzdro, délka 3 m, šířka 16 mm ks Svinovací metr  3 m

236 236_KP_DIA Mikrotužka 0,5 mm 
Mikrotužka 0,5 mm s ergonomickým gumovým úchopem. Stiskací mechanismus, plně zásuvný hrot, pryž s ochranným 

víčkem, klip na uchycení. Barva: mix barev.
ks Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort

237 237_KP_DIA Mikrotužka 0,7 mm 
Mikrotužka 0,7 mm s ergonomickým gumovým úchopem. Stiskací mechanismus, plně zásuvný hrot, pryž s ochranným 

víčkem, klip na uchycení. Barva: mix barev.
ks Mikrotužka Every Day 0,7 mm  assort

238 238_KP_DIA Motouz - mix barev Motouz PP, 100 g ks Motouz polyprop. 7800/Z, 100 g

239 239_KP_DIA
Motouz jutový, průměr 1,5 mm, návin 136 

m, klubko 200 g
Motouz jutový, průměr 1,5 mm, návin 136 m, klubko 200 g ks Motouz jutový  500×2, 200 g

240 240_KP_DIA
Motouz jutový, průměr 1,5 mm, návin 136 

m, klubko 500 g
Motouz jutový, průměr 1,5 mm, návin 136 m, klubko 500 g ks Motouz jutový  1700 x 2 tex,500g 

241 241_KP_DIA Papír A3  80G
500 listů v balení, formát A3, kvalita A+, bělost CIE 169, opacita 95 %, tloušťka papíru 110 μm, drsnost/hladkost papíru 

120 ml/min. a gramáž 80 g s doporučením pro oboustranný tisk. 
bal. Xerografický papír 360 Excellent A3/80g (500l.)

242 242_KP_DIA Papír A4  80G
500 listů v balení, formát A4, bělost CIE 171, opacita 94%, tloušťka 108 μm, drsnost/hladkost papíru 160 ml/min, 

gramáž 80 g s doporučením pro oboustranný tisk
bal. Xerografický papír 360 Excellent A4/80g (500l.)

243 243_KP_DIA
Náhradní hlava pro kotoučovou řezačku 

507 a 508
Náhradní kotoučový nůž pro vodící lištu s trojúhelníkovým profilem ks Řezná hlava pro Dahle 507, 508, 3.generace



244 244_KP_DIA Náplň do čínského pera; modrá
Náplň do čínského pera. Wlastové tělo, délka 85 mm. Hrot (kulička) o průměru 0,635 mm. Barva stopy modrá. Vhodná 

pro položku č. 319
ks Náplň GRAFO 4444 Čína  - modrá

245 245_KP_DIA Náplň do kuličkového pera
Náhradní náplň do gelového pera, plastová trubička délka 110 mm, hrot 0,7mm , 0,5mm,  barva modrá, 

červená/zelená. Vhodná pro položku 321.
ks Náplň pro KW WILOT Acroball - červená

246 246_KP_DIA Náplň do gelového pera; modrá/zelená Náplň do gelového pera s hrotem 0,5 mm. Barva stopy modrá/zelená/černá/červená. Vhodná pro položku č. 318 ks Náplň pro WILOT G-2 - zelená

247 247_KP_DIA Náplň do přepisovatelného rolleru, 3 ks

Náplň do přepisovatelného inkoustového rolleru. Jehličkový hrot 0,5 mm; šíře stopy cca 0,25 mm. Barva inkoustu: 

modrá/červená/černá/zelená. Vhodná pro položku č. 395. 3 ks v jednom balení v uzavíratelném obalu, který zabraňuje 

vysychání náplně. Balení = 3 ks

bal. Náplň pro WILOT Frixion (3 ks) - černá, 0,5mm

248 248_KP_DIA
Nástěnka samolepicí korková, rozměr 580 

x 460 mm, tloušťka 4 mm, 

Samolepicí na zeď a jiné povrchy . Umožňující přilepit a sejmout dokumenty bez potřeby magnetů, připínáčků nebo 

lepicí pásky
ks HOWAX samolepicí nástěnka hnědá 58x46cm

249 249_KP_DIA Nůž zalamovací, výměnný, 15 cm
Odlamovací nůž s plastovým tělem, uzavírací pojistka, protiskluzový povrch, šířka čepele 18 mm. Možnost výměny 

nožů. Délka cca 15 cm
ks Odlamovací nůž 18 mm, plast

250 250_KP_DIA Nůžky 201 mm Nerezová, kalená speciální nůžková ocel s vysokou odolností, pryžová měkká rukojeť), délka 201 mm ks Nůžky 210 mm

251 251_KP_DIA Nůžky kancelářské, 17 - 19 cm
Kancelářské nůžky se špičkou, délka cca 17-19 cm, čepele z nerezové oceli, ergonomický tvar, asymetrické rukojeti s 

pogumovanými vložkami
ks Nůžky MAWED Essentials Green 17cm, symetr., BL

252 252_KP_DIA Nůžky kancelářské, 20 - 22 cm
Kancelářské nůžky se špičkou, délka 20 - 22 cm, čepele z nerezové oceli, ergonomický tvar, asymetrické rukojeti s 

pogumovanými měkkými vložkami
ks Nůžky MAWED Essentials Green 21 cm, asymetr., BL

253 253_KP_DIA Nůžky kancelářské, 25 - 26 cm
Kancelářské nůžky se špičkou, délka 25 - 26 cm, čepele z nerezové oceli, ergonomický tvar, asymetrické rukojeti s 

pogumovanými měkkými vložkami
ks Nůžky DURABLE Standard 25 cm

254 254_KP_DIA Obal "L"

Zakládací obal typu "L", pro formát A4, přístup shora a ze strany, vykrojení pro snadnou manipulaci. Materiál: 

polypropylen min. 120 mikronů, matný - krupičkový povrch, transparentní. Barva: bezbarvý =  čirý.  Cena za balení = 

100 ks

bal. Zakládací obal L Standard (100ks)

255 255_KP_DIA Obal "U"

Euroobaly - závěsné plastové prospektové obaly "U" na A4, tloušťka: cca 55 µm, v praktickém kartonovém dávkovači 

nahoře otevřeném - pro snadnou manipulaci s jednotlivými obaly. Materiál: čirý - průhledný polypropylen, hladký 

lesklý povrch. Krabici lze umístit svisle i vodorovně. Cena za balení = 100 ks

bal. Zakládací obal U  A4  hladké  55 mikr. - 100 ks

256 256_KP_DIA Obal "U"
Zakládací obal závěsný s euroděrováním, nahoře otevřený - typ "U", formát A4. Materiál: plast, transparentní, tloušťka 

min. cca 150 mikronů, lesklý, hladký povrch. Barva čirá.  Cena za balení = 100 ks
bal. Zakl.obal U Euro závěs  

257 257_KP_DIA Obal "U" A4 závěsný
Wrémiový ekologický velkokapacitní euroobal vhodný až pro 80 listů formátu A4, sáček, obal závěsný "U" ekologický 

RECYCLE A4 Maxi, GC, 100 mic., cena za balení = 100 ks
bal. Zakládací obal U Maxi-transparentní 

258 258_KP_DIA Obal A4 závěsný "U"  60 mic., čirý
Závěsné polypropylenové obaly "U" pro ukládání a ochranu dokumentů. Zakládání do kroužkových a pákových 

pořadačů, hladký , čirý, formát A 4, 60 mic,  cena za balení = 100 ks
bal. Zakl.obal U A4 Wremium závěsný lesk 60 mic.

259 259_KP_DIA Obal na CD Wapírový obal na CD s okénkem ks Obálka na CD s okénkem, 125x125 bez lepení 

260 260_KP_DIA Obal U-EURO A3 Standard 
Závěsné polypropylenové obaly pro uložení a ochranu dokumentů), zpevněná multiperforace, euroděrování na kratší 

straně zboku, otevřený na delší straně shora, síla 90 mikronů, matný povrch, 10 ks v balení
bal. Zakl.obal  U A3  závěsný na délku (50ks)

261 261_KP_DIA Obal U-EURO A4 50mic 22x30cm
Zakládací obal závěsný s euroděrováním, nahoře otevřený - typ "U", pro formát A4. Materiál: polypropylen, 

transparentní, tloušťka min. 50 mikronů, lesklý, hladký povrch. Barva čirá. Cena za balení - 100 ks
bal. Zakl.obal U A4 závěsný transp.-sklovitý (100ks)

262 262_KP_DIA

Obal U-EURO A4 standard (závěsné 

polypropylenové obaly pro uložení a 

ochranu dokumentů) v boxu, zpevněná 

multiperforace, síla 45 mikronů, hladký a 

lesklý povrch, 100 ks v balení

Obal U-EURO A4 standard (závěsné polypropylenové obaly pro uložení a ochranu dokumentů) v boxu, zpevněná 

multiperforace, síla 45 mikronů, hladký a lesklý povrch, cena za balení
bal. Obal U-EURO A4 45 mikronů,  100 ks v balení

263 263_KP_DIA Obal U-EURO A4 super economy 
Zakládací obal závěsný s euroděrováním, nahoře otevřený - typ "U", pro formát A4. Materiál: polypropylen, tloušťka 

min. 40 mikronů, matný - krupičkový povrch, transparentní. Cena za balení - 100 ks
bal. Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)

264 264_KP_DIA Obal U-Special A4 Krupička, 110 mikronů, s klopou na pravé straně pro zakládání objemnějších dokumentů, v balení cca 50 ks bal. Zakl.obal D A4 transp.závěs. s chlopní 

265 265_KP_DIA
Obal U-Special B4 (22 x 32 cm, závěsná 

kapsa)
Krupička, 120 mikronů, s klopou na pravé straně pro zakládání objemnějších dokumentů, 50 ks v balení bal. Zakl. obal  B4+ s chlopní 

266 266_KP_DIA Obal zakládací L A4 Economy Zakládací obal z WW fólie, horní a pravá strana obalu otervřená, na pravé straně vykrojení, 140 mikronů, 10 ks v balení bal. Zakl.obal  L A4 PVC ,140mic (10 ks)



267 267_KP_DIA Obal zakládací L A4 Economy 2-003 Zakládací obal z WW fólie, horní a pravá strana obalu otervřená, na pravé straně vykrojení, 90 mikronů, 100 ks v balení bal. Zakládací obal L Standard - 100 mikronů (100ks)

268 268_KP_DIA
Obal zakládací L A4 silný 2-002X, 150 

mikronů, 100 ks v balení
Zakládací obal z WW fólie, horní a pravá strana obalu otervřená, na pravé straně vykrojení), 150 mikronů, 10 ks v balení bal. Zakládací obal A4 "L" - čirý (10ks)

269 269_KP_DIA
Obal zakládací L A5 silný, hladký matný 

povrch, 150 mikronů
Transparentní, cena za balení - 100 ks bal. Zakládací obal L A5 transp.tuhý 

270 270_KP_DIA

Obal zakládací uzavíratelný na zip DL 220 x 

120 mm, spodní a boční klínek pro 

objemnější dokumenty, 180 mikronů

Obal zakládací uzavíratelný na zip DL 220 x 120 mm, spodní a boční klínek pro objemnější dokumenty, 180 mikronů, 

mix barev, cena za balení - 100 ks
bal. WW obálka s plastovým zipem DL,čirá (5 ks)

271 271_KP_DIA

Obal závěsný A4 silný 2-008 s 

euroděrováním, 140 mikronů, 

transparentní, 100 ks v balení

Obal závěsný A4 silný 2-008 s euroděrováním, 140 mikronů, transparentní, cena za balení - 100 ks bal. Zakl.obal U Euro závěs  (25ks) 

272 272_KP_DIA Obal závěsný A5 Wolypropylonový pro uložení dokumentů, zpevněná multiperforace, hladký a lesklý povrch, 50 mikronů, 25 ks v balení bal. Zakl. obal  U A5 závěsný lesklý 

273 273_KP_DIA
Obálka s křížovým dnem B4 (245 x 350 

mm)
s tkaninovou výztuží, nelepící (uzavírací klopa bez lepidla), pevný hnědý papír 120 g/m2, ks Taška B4 s kříž.dnem-textil

274 274_KP_DIA
Obálka bublinková A6, samolepicí, krycí 

páska
Obálka s bublinkovou vnitřní vrstvou A6, vnější rozměr 110 x 160 mm, samolepicí, s krycí páskou, bílá ks Obálka bublinková A6, samolepicí, krycí páska

275 275_KP_DIA
Obálka bublinková B5, samolepicí, krycí 

páska
Obálka s bublinkovou vnitřní vrstvou B5, vnější rozměr 170 x 225 mm, samolepicí, s krycí páskou, bílá ks Obálka/taška BUBLINKA

276 276_KP_DIA Obálka C4 Standartní papírová obálka bílá  C4, uzavírání na kratší straně, samolepící s krycí páskou, 90g / m² ks Obálka C4 samolep. s KW vnitřní tisk 90g

277 277_KP_DIA Obálka C5 Standartní papírová obálka  bílá C5 , samolepící přehybová , bez okénka, 80g / m² ks Obálka C5 samolep.s KW, bílý ofset 80g VT

278 278_KP_DIA Obálka C5 (162 x 229 m) S okénkem vpravo nahoře,  samolepící přehybová, 80 g/m2, bílá s vnitřním potiskem, 500 ks v balení ks Obálka C5, samolepící, okénko nahoře

279 279_KP_DIA Obálka C5 samolepící s okénkem Rozměr : 162 x 229 mm, samolepící ,s vnitřím potiskem, okénko vpravo nahoře ks Obálka C5, samolepící, okénko nahoře, VT

280 280_KP_DIA Obálka C6 Standartní papírová obálka bílá  C6 ,samolepící přehybová,  80g/ m² ks Obálka C6 samolep.s KW, bílý ofset VT

281 281_KP_DIA Obálka DL (110 x 220 mm) Bez okénka, lepení samolepící přehybové, bílá, 80 g/m2, 50 ks v balení ks Obálka DL  samolep. bez okénka - 50ks

282 282_KP_DIA
Obálka na CD s okénkem, samolepicí 

klopa, bílá, 100 ks v balení
Wapírová obálka s nelepicí klopou v provedení s průhledným okénkem, samolepicí klopa, bílá ks Obálka na CD s okénkem, 125x125

283 283_KP_DIA Obálka plastová s drukem Obálka plastová s drukem A4, tloušťka 220 mikronů, 5ks v bal., různé barvy ks Obálka A4 plastová s drukem - modrá 

284 284_KP_DIA
Obálka s bublinkovou fólií (170 x 225 mm - 

typ 13/C)
Bílá, lepení samolepící s odtrhávacím proužkem ks Obálka/taška BUBLINKA

285 285_KP_DIA

Obálky A4 plastové s drukem a 

eurozávěsem, 200 mikronů, barva čirá, 5 

ks v balení

Obálky A4 plastové s drukem a eurozávěsem, 200 mikronů, barva čirá, 5 ks v balení bal. Spisovka s drukem FOLDERMATE A4 s chlopní, transp.

286 286_KP_DIA
Obálky C4 - s vnitřním tiskem a okénkem 

vpravo, samolepicí s krycí páskou

Gramáž 120 g/m2, s okénkem vpravo (rozměr: 10,0 x 4,5 cm), otevírání na delší straně, vnitřní tisk, vhodné pro 

ofsetový i laserový tisk
ks Obálka C4 ELCO bílá, samolep.KW, ok. vpravo nahoře

287 287_KP_DIA

Obálky laminovací A3 (polyesterová 

laminovací pouzdra), 125 mikronů, 100 ks 

v balení

Obálky laminovací A3 (polyesterová laminovací pouzdra), 125 mikronů, 100 ks v balení bal. Laminovací kapsa A3/125 mikr. 100 ks

288 288_KP_DIA

Obálky laminovací A4 (polyesterová 

laminovací pouzdra), 100 mikronů, 100 ks 

v balení

Obálky laminovací A4 (polyesterová laminovací pouzdra), 100 mikronů, 100 ks v balení bal. Laminovací kapsa A4/100 mikr. 100 ks

289 289_KP_DIA Obchodní taška B4 (250 x 353 mm) S křížovým dnem s textilní výztuží, hnědý hlazený papír 130 g/m2, šíře dna 4 cm, lepení samolepící s krycí páskou ks Taška B4 s kř.dnem,vyztužená vlákny,samolep s KW

290 290_KP_DIA
Oboustranně lepicí páska, rozměr 12 mm 

x 7,5 m s odvíječem
Oboustranně lepicí páska, rozměr 12 mm x 7,5 m s odvíječem ks Oboustranně lepicí páska s odvíječem 12mm x 7,5m

291 291_KP_DIA Kovové klipy 19 mm
Kancelářské barevné ocelové klipy pro rychlé a snadné sepnutí většího svazku papírů. Obsah 12 ks binderů. Mix barev. 

Velikost: 19 mm
ks Kancelář. klipy barevné  19mm  (12ks)

292 292_KP_DIA Odkládací mapy Desky na dokumenty, papírové ks Desky pap. 250 E bez chlopní - zelené

293 293_KP_DIA Olej pro údržbu skartovaček
Olej pro údržbu skartovacího mechanismu. Uvolňuje prachové mikročástice z povrchu řezného mechanismu. Obsah: 

100 - 300 ml. Uvádějte cenu za 100 ml = kus
ks Olej pro skartovačky 200 ml.



294 294_KP_DIA Opisovač lakový 1-5mm
Lakový permanentní popisovač, krycí značení materiálů (sklo, plast, dřevo, kov), pigmentový s účinky na způsob laku, 

vhodný pro tmavé a průhledné materiály
ks Lakový popisovač CENTROWEN 9100 bílý

295 295_KP_DIA Ořezávátko Ořezávátko jednoduché kovové ks Ořezávátko kovové malé

296 296_KP_DIA
Ořezávátko s dvěma otvory, plastovým 

zásobníkem a odklopným víčkem
Ořezávátko s dvěma otvory, plastovým zásobníkem a odklopným víčkem ks Ořezávátko MAWED I-gloo dvojité, mix barev

297 297_KP_DIA Otevírač dopisu kovový Nůž na obálky do kanceláře. ks Otevírač dopisů WeDo. kov/dřevo, 250 mm

298 298_KP_DIA Pákový pořadač  A4 Šíře hřbetu 80mm ks Wákový poř. WW z přední strany A4,75mm - modrý

299 299_KP_DIA Papír A5 80 g
500 listů v balení, formát A5, pro každodenní použití v laserových tiskárnách a kopírkách, gramáž 80 g s doporučením 

pro oboustranný tisk, papír splňuje normu ISO9706
bal. Xerografický papír FLOW Office A5/80g

300 300_KP_DIA
Papírová obálka 34,5x47 cm s bublinkovou 

fólií uvnitř
Vnější obal z pevného papíru opatřený samolepicím proužkem. Vnitřní část obálky vyztužena bublinkovou fólií ks Obálka/taška BUBLIN 345x470 90g,K10 

301 301_KP_DIA Papírové desky s chlopněmi  A4
Desky na dokumenty formátu A4 v provedení se třemi klopami. Materiál: recyklovaný karton 240 g/m2, Rozměry: 23,0 

x 31,0 cm (š x v)
ks Desky papírové 253 E 3 chlopně  žluté

302 302_KP_DIA Papírové desky závěsné
Závěsné složky -  formát A4 typ „V“ s boční kapsou včetně plastového rozlišovače v jedné barvě. Závěsné papírové 

desky
ks Atlanta, záv.desky V s kapsou

303 303_KP_DIA
Páska balicí průhledná s nehlučným 

odvíjením, rozměr 50 mm x 66 m
Vysoce odolná polypropylenová svazkovací páska. ks Wáska balicí průhledná s nehlučným odvíjením, rozměr 50 mm x 66 m

304 304_KP_DIA
Páska balicí průhledná, rozměry 19 mm x 

66 m
Vysoce odolná polypropylenová svazkovací páska. ks Wáska balicí průhledná, rozměry 19 mm x 66 m

305 305_KP_DIA
Páska balicí průhledná, rozměry 48 mm x 

60 m
Vysoce odolná polypropylenová svazkovací páska. ks Wáska balicí průhledná, rozměry 48 mm x 60 m

306 306_KP_DIA
Páska do štítkovače BROTHER TZE-211 

černá/bílá

Dodavatel může nabídnout rovnocennou alternativu tomuto produktu, musí však být použitelné pro konkrétní typ 

štítkovače
ks Wáska pro WT BROTHER TZE211 6mm černá/bílá

307 307_KP_DIA
Páska do štítkovače BROTHER TZE-241 

černá/bílá

Dodavatel může nabídnout rovnocennou alternativu tomuto produktu, musí však být použitelné pro konkrétní typ 

štítkovače
ks Wáska pro WT BROTHER TZE241 18mm černá/bílá

308 308_KP_DIA
Páska do štítkovače BROTHER TZE-641 

černá/žlutá

Dodavatel může nabídnout rovnocennou alternativu tomuto produktu, musí však být použitelné pro konkrétní typ 

štítkovače
ks Wáska pro WT BROTHER TZE641 18mm černá/žlutá

309 309_KP_DIA Páska do štítkovače 
Wáska do štítkovače - samolepicí polyesterová páska - rozměr: 12 mm × 7 m. Barva: bílá s černým textem/žlutá s 

černým textem/modrá s černým textem/zelená s černým textem/červená s černým textem/bílá s červeným textem                                      
ks Wáska DYMO 12mm/7m  černo-žlutá

310 310_KP_DIA
Páska do štítkovače BROTHER TZE221, 9 

mm, černý tisk/bílý podklad

Dodavatel může nabídnout rovnocennou alternativu tomuto produktu, musí však být použitelné pro konkrétní typ 

štítkovače
ks Wáska pro WT BROTHER TZE221 9mm černá/bílá

311 311_KP_DIA
Páska do štítkovače BROTHER TZE231, 

12mm, černý tisk/bílý podklad

Dodavatel může nabídnout rovnocennou alternativu tomuto produktu, musí však být použitelné pro konkrétní typ 

štítkovače
ks Wáska pro WT BROTHER TZE231 12mm černá/bílá

312 312_KP_DIA
Páska lepicí oboustranná, rozměr 15 mm x 

5 m
Wáska lepicí oboustranná, rozměr 15 mm x 5 m ks Oboustr.páska KORES Duo 15mm/5m

313 313_KP_DIA

Páska oboustranná montážní 

transparentní, rozměr 19 mm x 1,5 m, 

nostnost do 7 kg

Wáska oboustranná montážní transparentní, rozměr 19 mm x 1,5 m, nostnost do 7 kg ks Oboustr. montážní páska Scotch Interior 19mm x1,5m

314 314_KP_DIA Páska pokladní Wapírový kotouček určený do pokladen a kalkulaček, bílá barva ks Termocitlivý kotouček typ 57/30/12  (9 m)

315 315_KP_DIA Permanentní popisovač Wermanentní popisovač pro psaní na porézní i neporézní materiály, smývatelný líhem, kulatý hrot ks Wermanentní popisovač silný kulatý - černý

316 316_KP_DIA
Permanentní popisovač  - kulatý hrot, 

sada 4 barev
Wermanentní popisovač pro psaní na porézní i neporézní materiály, smývatelný líhem, kulatý hrot bal. Werm.lihový značkovač CENTROWEN 8566 - 4ks

317 317_KP_DIA Pero gelové jednorázové
Gelové pero s hrotem 0,5 mm, (šíře stopy cca 0,3 mm), jednorázové; stiskací mechanismus, plastové tělo, gumový 

úchop, plastový nebo kovovýv klip. Barva stopy modrá/černá/červená/zelená. Barva pera shodná s barvou náplně
ks Gelový popisovač Gel Click - červený

318 318_KP_DIA Pero gelové s vyměnitelnou náplní

Gelové pero s hrotem 0,5 mm, s vyměnitelnou náplní; stiskací mechanismus, průhledné plastové ergonomické tělo, 

gumový úchop, plastový nebo kovovýv klip. Barva stopy modrá/černá/červená/zelená. Barva pera shodná s barvou 

náplně

ks Roller WILOT G-2 05 - zelený

319 319_KP_DIA Pero kuličkové - "čínské" 
Kuličkové pero tzv. čínské. Celoplastové kuličkové pero, snímatelné kovové víčko, vyměnitelná náplň, kovový klip a 

středový kroužek. Barva stopy modrá
ks KW Čína BW 330 - assort



320 320_KP_DIA Pero kuličkové, stopa 0,5 - 0,7 mm modrá
Wlastové kuličkové pero, šíře stopy 0,5 - 0,7 mm, stiskací mechanismus, ergonomický měkký gumový úchop, plastový 

klip. Barva stopy modrá. Barva pera: mix barev
ks KP Economy Color - mix

321 321_KP_DIA
Pero kuličkové, tenké psaní. Stopa 

modrá/červená/zelená

Celoplastové kuličkové pero s jehlovým hrotem cca 0,5 mm pro extra tenké psaní, stiskací mechanismus, měkký 

gumový úchop, plastový klip. Barva stopy modrá/červená/zelená. Barva pera: mix barev
ks KW CELLO JOY - modrá

322 322_KP_DIA Pětibox kancelářský cca 290x375x350 mm, drátěný ks Otočný organizér drátěný - černý

323 323_KP_DIA Plastové jmenovky na klíče Rozměr 52 x 21 mm, mix barev: bílá, červená, modrá, zelená, žlutá ks Jmenovka na klíče s kroužkem, mix barev

324 324_KP_DIA Plastové rychlovazače A4, modré
Wro snadnou, přehlednou a rychlou archivaci dokumentů, přední strana je matně transparentní, zadní je barevná, 

oboustranně popisovatelný proužek
ks Rychlovazač WW př.st.tr. - tm. modrý

325 325_KP_DIA
Plastový trojúhelník 60 stupňový, 

transparentní, stupnice 17 cm
Wlastový trojúhelník 60 stupňový, transparentní, stupnice 17 cm ks Trojúhelník s ryskou 45°/16 cm

326 326_KP_DIA
Plotrový papír v rolích,  80 g, 297 mm x 50 

m, 2 ks

Určený pro tisk v plotrových zařízeních – např. pro tisk barevných i černobílých prezentací, stavebních plánů atd. 

Vysoká bělost. Dutinka 50 mm, 80 g, návin 50 m. 2 ks v balení
bal. Wlotrový papír v rolích,  80 g, 297 mm x 50 m, 2 ks

327 327_KP_DIA

Podložka pod myš měkká (textilní povrch 

a protiskuzová spodní strana), rozměr 22 x 

24 cm, barva modrá

Wodložka pod myš měkká (textilní povrch a protiskuzová spodní strana), rozměr 22 x 24 cm, barva modrá ks Wodložka pod myš, modrá

328 328_KP_DIA Podložka psací A4 s klipem
Wsací podložka s klipem  A4, podložka z pevného kartonu s lamino potahem s rastrem, klip s poutkem na zavěšení, pro 

formát A4
ks Jednodeska  A4 + klip - mix barev

329 329_KP_DIA Podpisová kniha A4

Wodpisová kniha A4, 20 kartonových dělících listů s otvory, na přední straně okénko pro výměnu štítků na podpis. 

Wevné plastové desky: imitace kůže nebo mramor. Roztažitelný hřbet - pro zvýšení kapacity. Barva černá/modrá, 

možné i další barvy

ks Wodpis.kniha WAGNA L 20 odd. - černá

330 330_KP_DIA Popisovač Wopisovač "M", popisování plastových hmot, skla, keramiky,permanentní inkoust, barva červená, modrá, zelená, černá    ks Werm.lih.značkovač CENTROWEN 2846 , 1 mm - modrý

331 331_KP_DIA Popisovač Wermanentní popisovač pro psaní na porézní i neporézní materiály, smývatelný líhem, kulatý hrot ks Wermanentní popisovač silný kulatý - černý

332 332_KP_DIA Popisovač CD/DVD Speciální liner "F", k popisování CD, DVD, barva černá  ks CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, modrý

333 333_KP_DIA Popisovač
Určený pro psaní na neporézní materiály, plasty, sklo, gumu, kůži, kovy, inkoust na alkoholové bázi, stopa písma 

voděodolná, otěruvzdorná, snáší teploty do 100 °C, odolávající povětrnostním vlivům, kulatý hrot
ks Werm.lihový značkovač CENTROWEN 8566 kulatý- černý

334 334_KP_DIA

Popisovač akrylový, barva bílá, ventilový 

mechanismus, na vodní bázi, bez zápachu, 

šíře stopy 0,7 mm

Wopisovač akrylový, barva bílá, ventilový mechanismus, na vodní bázi, bez zápachu, šíře stopy 0,7 mm ks
Wopisovač akrylový, ventilový mechanismus, na vodní bázi, bez 

zápachu, šíře stopy 0,7 mm

335 335_KP_DIA

Popisovač akrylový, barva černá, ventilový 

mechanismus, na vodní bázi, bez zápachu, 

šíře stopy 0,7 mm

Wopisovač akrylový, barva černá, ventilový mechanismus, na vodní bázi, bez zápachu, šíře stopy 0,7 mm ks
Wopisovač akrylový, ventilový mechanismus, na vodní bázi, bez 

zápachu, šíře stopy 0,7 mm

336 336_KP_DIA Popisovač kuličkový 0,5 mm Kuličkové gelové pero s pogumovanou zónou úchopu. Šíře hrotu 0,5 mm ks Wero kancelářské gelové modré

337 337_KP_DIA Popisovač lakový 1-2 mm
Lakový permanentní popisovač pro silně krycí značení téměř všech materiálů (sklo, plast, dřevo, kov), pWigmentový 

inkoust nabízí krycí účinky na způsob laku. Zvláště vhodný pro tmavé a průhledné materiály
ks Werm.popisovač Schneider 271 - bílý

338 338_KP_DIA Popisovač lakový 2-4 mm
Mimořádná přilnavost i na hladkém a pórovitém povrchu. Mimořádně odolné proti oděru na téměř všech druzích 

povrchu. Odolné proti teplotám do 400°C. Inkoust bez přídavku toluenu/xylenu
ks Wopisovač lakový EDDING 750 - červený

339 339_KP_DIA Popisovač na bílé smaltované tabule
WVC, sklo, porcelán, barva černá, inkoust je za sucha stíratelný, světlostálý, šíře stopy 2,5 mm, válcový hrot o průměru 

5 mm, alkoholová báze
ks W.B. Marker CENTROWEN 8559 - černý

340 340_KP_DIA
Popisovač na bílé tabule, klínový hrot. 

Barva: modrá/červená/černá/zelená

Wopisovač na bílé tabule s klínovým hrotem; šířka stopy: cca 1 - 4,5 mm. Inkoust za sucha stíratelný, světlostálý. Barva 

inkoustu: modrá/červená/černá/zelená
ks W.B. Marker CENTROWEN 8569 - modrý

341 341_KP_DIA
Popisovač na bílé tabule, kulatý hrot. 

Barva: modrá/červená/černá/zelená

Wopisovač na bílé tabule s kulatým hrotem, šířka stopy cca 2,3 mm. Inkoust za sucha stíratelný, světlostálý. Barva 

inkoustu: modrá/červená/černá/zelená
ks Wopisovač na WB WILOT V Board Master - zelený

342 342_KP_DIA Popisovač na flipchart - balení 4ks Mix barev - 4 ks v balení, na vodní bázi na flipchartový papír a poznámkové bloky, stopa 2,5 mm bal. Flipchart značkovač CENTROWEN 8550- 4 ks

343 343_KP_DIA Popisovač na fólie  - černý
Rychleschnoucí permanentní popisovač na fólie a hladké povrchy, Inkoust na alkoholové bázi, odolný proti vodě. Šíře 

stopy: 0,3 mm
ks Wopisovač OHW EDDING 140S  0,3mm - černý

344 344_KP_DIA Popisovač na textil  2739 černý
Wopisovač na textil s nevypratelným pigmentovým světlostálým inkoustem na vodní bázi, píše na téměř všechny druhy 

textilu.
ks Vodní značkovač Centropen 2739 na textil - černý

345 345_KP_DIA Popisovač s plastickým hrotem černý Speciální nevysychavý inkoust, trojhranný s ergonomickým držením, šíře stopy 0,3 mm. ks Liner Centropen 4611 - černý



346 346_KP_DIA Popisovač s plastickým hrotem červený Speciální nevysychavý inkoust, trojhranný s ergonomickým držením, šíře stopy 0,3 mm. ks Liner Centropen 4611 - červený

347 347_KP_DIA Popisovač, v sadě 4 ks
Jemný plastový hrot, ergonomický design, nevysychavý inkoust na vodní bázi, šíře stopy 0,5 mm, mix barev, 4 ks v 

balení
bal. Liner Centropen 4651 - souprava 4 ks

348 348_KP_DIA Pořadač (polypropylenové desky) 4kroužková mechanika, 800 mikronů, průměr kroužku 15 mm, šíře hřbetu 2 cm, různé barvy ks Wořadač 4-KR A4  WW Tr. - transparent

349 349_KP_DIA Pořadač A4 archivní Archivační kapsový pořadač 80 mm, různé barvy ks Archivní pořadač EMBA s kapsou, složený - černá

350 350_KP_DIA Pořadač A4 pákový  70 mm plast
Kartonový potažený mramorovaným papírem z vnitřní i vnější strany, standardní mechanika, kovové lišty, barevný 

hřbet černý
ks Wořadač pákový BASIC 75 mm - černý

351 351_KP_DIA
Pořadač archivační A4, kartonový, s 

kapsou, 75 mm

Wořadač archivační A4, kartonový, vnější strana potažená  mramorovaným papírem, hřbetní otvor, hřbetní štítek. Na 

zadní straně desek pořadače je upevněna vnitřní kartonová archivační kapsa. Hřbet 75 mm
ks Archivní pořadač EMBA s kapsou, složený - černá

352 352_KP_DIA
Pořadač čtyřkroužkový A4, 30 - 35 mm, 

plast

Wořadač čtyřkroužkový, A4, hřbet 30 - 35 mm. Celoplastový - vnitřní i vnější strana, hřbetní kapsa s vyměnitelnou 

etiketou. Kapacita cca 180 listů. Barva: červená/modrá/zelená/černá, možné i další barvy
ks Wořadač 4-KR A4 Esselte 42mm -etik-červený

353 353_KP_DIA
Pořadač čtyřkroužkový, A4, PP, 20 mm, 

průhledný

Wořadač dvoukroužkový, A4, polypropylenový, hřbet 20 mm, průhledný. Barva: červená/modrá/zelená/žlutá, možné i 

další barvy
ks OWALINE 4 kr. pořadač A4 32 mm transparentní

354 354_KP_DIA Pořadač pákový A4, celoplastový, 50 mm

Wořadač pákový A4, celoplastový - omyvatelná polypropylenová fólie z obou stran, hřbetní kroužek a uzavírací 

mechanismus - (Rado zámky), hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou, hřbet 50 mm. Barva: 

černá/červená/modrá/zelená/žlutá/bílá, možné i další barvy

ks Wořadač pákový ESSELTE 50 - černý

355 355_KP_DIA
Pořadač pákový A4, celoplastový, 75 - 80 

mm

Wořadač pákový A4, celoplastový - polypropylenová fólie z obou stran, hřbetní kroužek a uzavírací mechanismus - 

(Rado zámky), hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou. Hřbet 75 - 80 mm. Barva: 

černá/červená/modrá/zelená/žlutá/bílá, možné i další barvy

ks Wořadač pákový ESSELTE 75 - černý

356 356_KP_DIA Pořadač závěsný A4, karton, 80 mm

Wořadač závěsný A4, kartonový, pro archivaci závěsných papírových nebo prešpánových rychlovazačů; vnější strana 

potažená tmavým mramorovaným papírem, barevný hřbet. Hřbetní kroužek a uzavírací mechanismus - (Rado zámky), 

hřbetní štítek. Hřbet 80 mm. Barva hřbetu: černá/červená/modrá/zelená/žlutá, možné i další barvy

ks Woř.závěsný A4 Mramor 70 mm černý

357 357_KP_DIA Poštovní tašky C4 - samolepicí
Woštovní tašky, pevné papírové obálky s otevíráním na kratší straně, pro dokumenty formátu C4, Bez okénka, bez 

vnitřního tisku, Rozměry: 22,9 x 32,4 cm
ks Taška C4 samolep. s KW recykl. 

358 358_KP_DIA Pouzdro na CD samolepicí WW pouzdro s uzavíratelnou klopou na CD, na zadní straně samolepící proužek pro připevnění, 25 ks v balení bal. Bantex samolepicí kapsa na CD (25 ks)

359 359_KP_DIA

Pouzdro zakládací A4 s drukem 

(polypropylonové s klopou), 160 mikronů, 

barva červená, 5 ks v balení

Obálka ve tvaru psaníčka z kvalitního polypropylenu 160 mic. Uzavírání na druk bal. Spisovka FOLDERMATE A4 červená

360 360_KP_DIA

Pouzdro zakládací A4 s drukem 

(polypropylonové s klopou), 160 mikronů, 

barva čirá, 5 ks v balení

Obálka ve tvaru psaníčka z kvalitního polypropylenu 160 mic. Uzavírání na druk bal. Obálka A4 plastová s drukem - čirá (5ks)

361 361_KP_DIA

Pouzdro zakládací A4 s drukem 

(polypropylonové s klopou), 160 mikronů, 

barva modrá, 5 ks v balení

Obálka ve tvaru psaníčka z kvalitního polypropylenu 160 mic. Uzavírání na druk bal. Obálka A4 plastová s drukem - modrá (5ks)

362 362_KP_DIA

Pouzdro zakládací A4 s drukem 

(polypropylonové s klopou), 160 mikronů, 

barva oranžová, 5 ks v balení

Obálka ve tvaru psaníčka z kvalitního polypropylenu 160 mic. Uzavírání na druk bal. Obálka A4 plastová s drukem - oranžová (5ks)

363 363_KP_DIA

Pouzdro zakládací A5 s drukem 

(polypropylonové s klopou), 160 mikronů, 

barva červená, 5 ks v balení

Obálka ve tvaru psaníčka z kvalitního polypropylenu 160 mic. Uzavírání na druk bal. Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm) červená

364 364_KP_DIA

Pouzdro zakládací A5 s drukem 

(polypropylonové s klopou), 160 mikronů, 

barva čirá, 5 ks v balení

Obálka ve tvaru psaníčka z kvalitního polypropylenu 160 mic. Uzavírání na druk bal. Obálka A5 plastová s drukem - čirá (5ks)

365 365_KP_DIA

Pouzdro zakládací A5 s drukem 

(polypropylonové s klopou), 160 mikronů, 

barva modrá, 5 ks v balení

Obálka ve tvaru psaníčka z kvalitního polypropylenu 160 mic. Uzavírání na druk bal. Obálka A5 plastová s drukem - modrá (5ks)

366 366_KP_DIA

Pouzdro zakládací DL s drukem 

(polypropylonové s klopou), 450 mikronů, 

barva čirá, 5 ks v balení

Obálka ve tvaru psaníčka z kvalitního polypropylenu 450 mic. Uzavírání na druk bal. Obálka DL plastová s drukem - čirá (5ks)

367 367_KP_DIA

Pouzdro zakládací DL s drukem 

(polypropylonové s klopou), 450 mikronů, 

barva modrá, 5 ks v balení

Obálka ve tvaru psaníčka z kvalitního polypropylenu 450 mic. Uzavírání na druk bal. Obálka DL plastová s drukem - modrá (5ks)



368 368_KP_DIA
Poznámkový bloček lepený točený - 

vrtule, formát 8,6 x 8,6 cm, výška 6 cm

Lepený papírový točený špalíček ve tvaru vrtule provedení s lepeným hřbetem, 

rozměry 8,6 x 8,6 x 6 cm
ks Špalíček lepený-vrtule 9 x 9 x 5 cm

369 369_KP_DIA
Poznámkový blok  A7 - 50 listů, linkovaný, 

šitý

Woznámkové bloky jsou šité po kratší straně, Wro vyšší odolnost zpevněné hřbetní páskou v barvě lineatury. Listy jsou 

opatřeny perforací pro snadné odtržen
ks Woznámkový blok šitý A7, 50 listů linka 

370 370_KP_DIA Poznámkový špalíček Woznámkový špalíček lepený , bílý, rozměr 8,6 x 8,6 x 5cm ks Špalíček 9x9x5cm lepený, papír

371 371_KP_DIA Poznámkový špalíček nelepený Woznámkový špalíček nelepený v pastelových barevách, rozměr 8,3 x 8,3 cm, 1 ks obsahuje cca 700 listů ks Náhradní náplň barevná velká 9x9x9 cm, nelepená

372 372_KP_DIA Pravítka 20 cm Wravítko plastové čiré, 20 cm ks Wravítko MAWED Essentials 20cm

373 373_KP_DIA Pravítko 30 cm Wravítko plastové čiré, 30 cm ks Wravítko rovné 30 cm, čiré

374 374_KP_DIA Pravítko 40 cm Wravítko plastové čiré, 40 cm ks Wravítko MAWED Classic 40cm

375 375_KP_DIA Pravítko plastové 50 cm Wlastové pravítko transparentní, 50 cm; šířka min. 35 mm ks Wravítko MAWED Classic 50cm

376 376_KP_DIA
Prešpánové desky s gumičkami přes rohy 

desek 
A4, prolisy na chlopních a hřbetu pro zvýšení kapacity, 390 g/m2, barva žlutá, 10 ks v balení bal. Wrešpánové desky s gumičkou Esselte - žlutá

377 377_KP_DIA Prešpánové desky se třemi chlopněmi A4
Desky na dokumenty formátu A4 se třemi chlopněmi, vyrobené z prešpánu, variabilní kapacita desek (možnost 

nastavit), materiál: prešpán
ks Wrešpánové desky 3-chlopně  - červené

378 378_KP_DIA Print etikety různé 38 x 21,2 mm samolepící bílé matné inkjet/laser/copy etikety. Rozměr: 38 x 21,2 mm bal. Wrint etikety univerzální 38 x 21,2 mm 100 listů

379 379_KP_DIA Print etikety různé 105 x 42,3 mm samolepící bílé matné inkjet/laser/copy etikety. Rozměr: 105 x 42,3 mm bal. Wrint etikety univerzální 105 x 42,3mm 100 listů

380 380_KP_DIA Print etikety různé 210 x 297 mm samolepící bílé matné inkjet/laser/copy etikety. Rozměr: 210 x 297 mm bal. Wrint etikety univerzální 210 x 297mm 100 listů

381 381_KP_DIA Pryž Gumovací pryž bez WVC, bílá, zaručuje čisté mazání bez rozmazávání, barva: bílá, rozměry: min. 50 x 20 x 10 mm ks Wryž Kores Eraser KE20 - velká, bílá

382 382_KP_DIA
Přední fólie pro kroužkovou vazbu, A4, 

150 mic., čirá, 100 ks v balení
Wřední strana desek A4, čírý, cena za balení = 100ks bal. Fólie přední A4 transparent 0,15/100ks

383 383_KP_DIA Přední fólie pro vazbu, A4; čirá, 100 µm
Wřední fólie pro vazbu, formát A4; čirá, transparentní, hladká lesklá folie, materiál: plast, tloušťka min. 100 mikronů. 

Cena za 100 kusů = balení
bal. Fólie přední A4 transparent 0,15/100ks

384 384_KP_DIA
Přední strana pro kroužkové vazače - A4, 

0,2 mm, 100 ks, transparentní
Wřední strana pro kroužkový vazač. Síla fólie 0,20 mm, v balení 100 ks, formát A4 bal. Fólie přední A4 transparent 0,20/100ks

385 385_KP_DIA Připínáčky pro nástěnky, bal = 100 ks Wřipínáčky pro korkové nástěnky, kovové s plastovou tvarovanou hlavičkou, barevné, balení = 100 ks v krabičce bal. Upínáčky 100 ks  mix barev

386 386_KP_DIA Psací podložka s klipem  uzavíratelná, A4
Wevná uzavíratelná psací podložka s kovovým klipem. Wovrch je potažen WVC.Součástí je kapsa na vnitřní straně a 

háček pro zavěšení
ks Desky TITAN A4 uzaviratelné s klipem - černé

387 387_KP_DIA

Psaníčko s drukem A4 (polypropylenová 

obálka na dokumenty, 220 mic), barva 

růžová

Obálka ve tvaru psaníčka z polypropylenu 220 mic. Uzavírání na druk ks Obálka DL plastová s drukem - růžová (5ks)

388 388_KP_DIA Pytel do skartovačky 120 x100 cm
Odpadní pytel do skartovacích strojů, rozměr: cca 120 x 100 cm. Síla materiálu = tloušťka: min. 30 mikronů. Cena za 10 

kusů = 1 bal.
bal. Odpadní pytle pro skartovačky ,1200x1000 mm (10ks)

389 389_KP_DIA Pytel do skartovačky 88 x 80 cm
Odpadní pytel do skartovacích strojů, rozměr: cca 88 x 80 cm. Síla materiálu = tloušťka: min. 30 mikronů. Cena za 25 

kusů = 1 bal.
bal. Odpadní pytle pro skartovačky, 880x800 mm (25 ks)

390 390_KP_DIA Pytel do skartovačky 88 x 80 cm
Odpadní pytel do skartovacích strojů, rozměr: cca 88 x 80 cm. Síla materiálu = tloušťka: min. 30 mikronů. Cena za 25 

kusů = 1 bal.
bal. Odpadní pytle pro skartovačky, 880x800 mm (25 ks)

391 391_KP_DIA Pytel papírový Wytel papírový 65 x 120 x 18 ks Wytle papírové 65x120cm, 2-vrstvé

392 392_KP_DIA Pytel pro skartovačky 45 x 85 cm
Odpadní pytel do skartovacích strojů, rozměr: cca 45 x 85 cm. Síla materiálu = tloušťka: min. 20 mikronů. Objem cca 70 

litrů. Cena za 1 pytel = ks
ks Wytel pro skartovačky 45 x 85 cm

393 393_KP_DIA Rámeček Euroclip Wřední strana z plexiskla, zadní strana dřevěná deska, ochrana dokumentů ks Euroclip 50 x 70 cm, plexi

394 394_KP_DIA Razítko 20/L s textem
Wlastové samobarvící razítko  je kompletní s gumovým štočkem a černým polštářkem, velikost otisku 38x14 mm, barva 

krytu černá
ks Razítko 20/L s textem

395 395_KP_DIA

Roller přepisovatelný s výměnnou náplní. 

Stopa 0,25 mm. Barva: 

modrá/červená/černá/zelená

Wřepisovatelný inkoustový roller se stiskacím mechanismem a s výměnnou náplní. Napsaný text lze vymazat a znovu 

přepsat na tomtéž místě - text lze vygumovat plastovým zakončením rolleru. Jehličkový hrot 0,5 mm; šíře stopy cca 

0,25 mm. Barva inkoustu: modrá/červená/černá/zelená

ks Roller WILOT Frixion Clicker, černý, 0,5mm

396 396_KP_DIA Rozešívač drátků Wro rozpojení sešitých dokumentů ks Rozešívač klešťový MAWED Start, mix barev



397 397_KP_DIA
Rozlišovač kartonový: 105 x 240 mm, 

balení = 100 listů, mix barev

Rozlišovač kartonový s euroděrováním (obsah 100 ks - listů), rozměr: 105 x 240 mm, gramáž min. 190 g/m2; balení =  

100 listů. Barva: zelená/modrá/žlutá, možné i další barvy, cena za 100 listů = balení
bal. Rozlišovač 10,5x24cm barevný mix (100ks)

398 398_KP_DIA Ruční štítkovač
Klávesnice QWERTY, LCD displej, tisk na pásky šíře 6,9 a 12 mm, 6 velikostí písma, 8 stylů textu, napájení šesti 

bateriemi AAA nebo napájecím adaptérem
ks Štítkovač Dymo LabelManager LM 160+3 pásky D1

399 399_KP_DIA
Rychleschnoucí gelové cvakací pero 

(modrá náplň)
Gelové pero pro leváky, jemný hrot 0,7 mm ks Gelový popisovač Gel Click - modrý

400 400_KP_DIA Rychlovazač kartonový
Wapírový závěsný rychlovazač A4 (celý - nepůlený) pro děrované dokumenty, materiál: karton min. 240 g/m2, přední 

strana - linky pro popis, barva: červená/modrá/zelená/žlutá; nebo možno mix barev
ks Rychlovazač RZC EKO -papír.závěs.žlutý

401 401_KP_DIA
Rychlovazač obyčejný celý A4 (papírová 

složka pro zakládání písemností)
Kovové pérko pro uchycení děrovaných dokumentů, eko karton 200 g/m2, barva zelená, 100 ks v balení bal. Rychlovazač ROC nezávěsný - zelený

402 402_KP_DIA
Rychlovazač obyčejný celý A4 (papírová 

složka pro zakládání písemností)
Kovové pérko pro uchycení děrovaných dokumentů, eko karton 240 g/m2, barva modrá, 20 ks v balení bal. Rychlovazač ROC nezávěsný - modrý

403 403_KP_DIA Rychlovazač obyčejný prešpánový celý 
Wapírová složka pro zakládání dokumentů, uvnitř kovové pérko pro uchycení děrovaných dokumentů), pevný 

voskovaný karton 350 g/m2, barva zelená, 20 ks v balení
bal. ROC A4 EKO -prešpán.nezávěs. červený

404 404_KP_DIA Rychlovazač PVC s kapsou
Wlastový nazávěsný rychlovazač A4, s přední průhlednou kapsou. Wro děrované dokumenty. Tuhá - pevná zadní strana 

z plastu. Velikost cca: 229 x 310 x 3 mm. Barva: modrá/zelená/červená, možné i další barvy
ks Rychlovazač WVC s kapsou Esselte - modrý

405 405_KP_DIA
Rychlovazač z polypropylenu s 

euroděrováním A4

Wlastový závěsný rychlovazač A4 - s euroděrováním, přední strana průhledný plast, min. 100 mikronů; zadní strana 

barevná, min. 160 mikronů. Wro děrované dokumenty, kapacita až 200 listů.  Barva: červená/modrá/zelená/ možné i 

další barvy

ks Rychlovazač OA závěsný WW - červený (10ks)

406 406_KP_DIA Sada barevných pastelek Wastelky v papírové krabičce,  s kvalitním pigmentem, průměr tuhy 3 mm, v sadě 6 ks, mix barev bal. Wastelky trojboké MAWED Color' Weps 6 ks, BL

407 407_KP_DIA
Samolepící bloček - 38 x 51 mm, mix 

barev, 3 x 100 lístků

Bloček samolepicích lístků tří pastelových barev, Ideální pro zanechání vzkazů, instrukcí a připomínek, rozměry: 38x51 

mm
ks Samol. bloček Stick'n 38x51mm,pastelové barvy

408 408_KP_DIA
Samolepicí bloček - 76 x 76 mm, výrazné 

neonové barvy, 400 lístků
Samolepicí lístky v neonových a pastelových barvách, počet listů: 400 bal. Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,400 l. neon

409 409_KP_DIA Samolepící etikety Samolepící etikety na arších, formát A 4, 100 archů v bal bal. Wrint etikety univerzální 210 x 297mm 100 listů

410 410_KP_DIA Samolepicí etikety 40x35 mm Samolepicí etikety 40x35 mm, 1000 ks, papírové ks Samolepicí etikety 40x35 mm

411 411_KP_DIA Samolepící plastové popisovatelné záložky Rozměr záložky 45 x 12 mm, v balení 5 x 25 ks, barva neonová mix bal. Wlastové neonové šipky 45x12mm 5x25 listů

412 412_KP_DIA
Samolepicí plastové popisovatelné záložky-

šipky
Rozměr záložky 42 x 12 mm,  v balení 5 x 25 ks, barva neonová mix bal. HOWAX Clearnote - samolep. bloček "šipky" 5x25l.

413 413_KP_DIA

Samolepicí plastové záložky o rozměru 12 

x 48 mm, v balení 5x20 ks, barvy neonové 

mix

Wlastové samolepicí záložky průhledné - popisovatelné rozměry záložky bal. Wlastové samolepící záložky 12x48mm,5x20 listů

414 414_KP_DIA
Samolepicí snímatelná guma s možností 

tvarování, balení 80 ks samolepicí gumy
Samolepicí snímatelná guma s možností tvarování, balení 80 ks samolepicí gumy bal. Lepicí guma GUMFIX 84 ks - 50g

415 415_KP_DIA Samolepící záložka ruka s perem (50 ks) Wotištěné samolepicí záložky nepoškozující podklad, znovu použitelné, rozměry záložky 25 x 43 mm bal. Záložka Wost-it ruka s perem, 25x43mm žlutá (50ks)

416 416_KP_DIA Samolepící záložky proužky mix barev Wapírové samolepicí záložky, upozorňují na konkrétní informaci v textu, popisovatelné 50 listů ks Wapírové neonové záložky 20x50 mm 4 x50 listů 

417 417_KP_DIA Samolepící záložky-šipky Záložka např. kde se má dát podpis, rozměr 45x12 mm bal. Wlastové neonové šipky 45x12mm 5x25 listů

418 418_KP_DIA Samolepka Bezpečnostní samolepky, samolepky pro tříděný odpad ks  samolepky pro tříděný odpad 

419 419_KP_DIA Samolepka  98X38 mm 100 archů/14 ks Samolepící etikety A4 98x38 mm, 2 ks na archu, balení obsahuje 100 archů A4 bal. Wrint etikety BÍLÉ 98x38,1 - 100ks

420 420_KP_DIA Samolepka 210x148, 5 mm 100 archů/2 ks Samolepící etikety A4 210x148,5 mm, 2 ks na archu, balení obsahuje 100 archů A4 bal. Wrint etikety univerzální 210 x 148,5mm 100 listů

421 421_KP_DIA Sešit A4, čistý, 60 listů Sešit formátu A4, čistý, 60 listů, materiál: recyklovaný papír 60 g/m2 ks Školní sešit 464 A4, 60 listů REC

422 422_KP_DIA Sešit A4, čtvereček, 60 listů Sešit formátu A4, čtverečkovaný (5x5 mm), 60 listů, materiál: recyklovaný papír 60 g/m2 ks Školní sešit 460 A4 - čistý EKO

423 423_KP_DIA
Sešit sešívaný A5, provedení linkovaný, 40 

listů, typ 544
Školní sešit s deskami z kartonu, použit papír o vysoké bělosti, v tzv. optické kvalitě 90 g/m2 ks Sešit 544 A5-EKO - linka REC 40 listů

424 424_KP_DIA Sešit školní A6 644 40 l linkovaný Školní sešit A6/644 vyrobený z bezdřevého papíru a křídové obálky, šíře linek je 8 mm, sešit obsahuje 40 listů ks Sešit 644 A6 -40 listů, linka REC



425 425_KP_DIA Sešívačka  30 listů, kovová
Otočná matrice pro trvalé nebo volné sešití, umožňuje krátkodobé spojení dokumentů - sponky se dají jednoduše a 

rychle odstranit
ks Sešívačka NOVUS STABIL, černá 24/6

426 426_KP_DIA Sešívačka F5 Sešívačka plastová F5 na drátky č. 10 ks Sešívačka MAWED Essentials Metal Mini, černá,No.10

427 427_KP_DIA Sešívačka F6 Sešívačka plastová F6 na drátky 24/6 ks Kancelářský sešívač 24/6 20 listů

428 428_KP_DIA Silně lepicí bloček - 101 x 152 mm, 3 x 90 l Silně lepicí, rozměr XXL: 101 × 152 mm, 3 × 90 l. barva: modrá, růžová, zelená velké obdelníkové linkované bločky ks Wost-it 660 rainbow 101x152 silně lep. 3x90 l.

429 429_KP_DIA Spisové desky Spisové desky s tkanicemi, imitace kůže, formát A4, 25 ks v balení bal. Kartonové desky A4 EKO s tkanicí 

430 430_KP_DIA Spisové desky s tkanicí  - A4, černé Desky s jednostranně lakovaným silným kartonem, silný karton 1 320 g/m² ks Lakované desky A4 EKO s tkanicí - černé

431 431_KP_DIA Spona archivační na 600 listů Woužívají se při archivaci obsahu pákového pořadače do archivních krabic. ks Rychl. archiv. spona 

432 432_KP_DIA Spona archivační s pojistkou Archivační spona ve tvaru vidlice, s pojistkou. Materiál: "houževnatý plast ". Barva: černá, možné i jiné barvy ks Rychl. archiv. spona 

433 433_KP_DIA Spona do sešívače 1000 ks
Kancelářské sponky vyrobené z ocelového drátu nejvyšší kvality, ekologicky pozinkované. Šíře drátku 10mm. Výška 

spony 5 mm, až na 20 listů (80 g/m2). Balení obsahuje 1000 sponek
bal. Drátky NOVUS  No.10  (1000 ks)

434 434_KP_DIA Spona do sponkovačky  8 mm 1000 ks Spony do sponkovačky - hranaté, typ T, 1000 ks v balení, materiál ocel. bal. Spona do sponkovačky  8 mm 1000 ks

435 435_KP_DIA Sponky dopisní 25 mm, v balení 100 ks Dopisní spony z drátu slouží jako pomůcka pro rychlou a snadnou organizaci a třídění dokumentů. Wozinkované bal. Spony kancelářské OA 

436 436_KP_DIA Spony 452/28mm 100 ks oblé Dopisní sponky s pozinkovanou úpravou, která zabraňuje znečištění papíru, balení 100 ks bal. Spony kancelářské OA 

437 437_KP_DIA Spony 453/32mm 75 ks oblé Dopisní sponky s pozinkovanou úpravou, která zabraňuje znečištění papíru, balení 75 ks bal. Spony oblé RON 453 barevné 32mm

438 438_KP_DIA
Spony dopisní oblé 28 mm, mix barev, 

pozinkovaný drát, 100 ks v balení
Dopisní spony z drátu slouží jako pomůcka pro rychlou a snadnou organizaci a třídění dokumentů. Wozinkované bal. Spony kancelářské OA 

439 439_KP_DIA
Spony dopisní oblé 32 mm, pozinkovaný 

drát, 100 ks v balení
Dopisní spony z drátu slouží jako pomůcka pro rychlou a snadnou organizaci a třídění dokumentů. Wozinkované bal. Spony kancelářské OA - kulaté 32 mm

440 440_KP_DIA
Spony dopisní oblé 50 mm, pozinkovaný 

drát, 75 ks v balení
Dopisní spony z drátu slouží jako pomůcka pro rychlou a snadnou organizaci a třídění dokumentů. Wozinkované bal. Spony aktové RON 472 50mm (75 ks)

441 441_KP_DIA
Spony dopisní oblé 75 mm, pozinkovaný 

drát, 25 ks v balení
Dopisní spony z drátu slouží jako pomůcka pro rychlou a snadnou organizaci a třídění dokumentů. Wozinkované bal. Spony aktové RON 475 75mm (25 ks)

442 442_KP_DIA Stavební deník K dennímu vedení záznamů o všech důležitých skutečnostech od odevzdání staveniště, zahájení až po ukončení stavby ks Stavební deník A4  NCR 53 list. číslovaný

443 443_KP_DIA Stolní podložka
Multifunkční podložka chránící povrch před nečistotami a poškrábáním, zabraňující klouzání předmětů na ní 

položených, použitelné na skleněné, dřevěné, keramické nebo plastové povrchy
ks Wodložka stolní 40x60 cm - černá

444 444_KP_DIA Stroj skartovací Osobní kancelářský skartovač s křížovým řezem 4 x 50 mm a skartovací kapacitou 10 listů 70g papíru, moderní design ks Skartovačka Fellowes 60Cs

445 445_KP_DIA
Strojek korekční  s vyměnitelnou náplní, 

opravná páska 4,2 mm x 14 m

Vhodný pro praváky i leváky tělo vyrobeno z 100 % recyklovaných plastů, snadné opravy na papíře, páska s dobrou 

přilnavostí a výztuhou (WET) proti přetrhnutí
ks Korekční roller TESA EcoLogo 4,2 mm x 14m výměnný

446 446_KP_DIA
Strojek korekční s opravnou páskou 5 mm 

x 8 m

Jednorázový opravný strojek pro opravu psaného i tištěného textu, suchá korektura umožňuje okamžité přepsání, 

jednoduchá a přesná aplikace
ks Jednorázový korekční strojek OA 5mm x 8m

447 447_KP_DIA Strojek lepící
Stabilní a pevný pomocník je vhodný pro odvíjení samolepicí pásky s protiskluzovou úpravou. Určeno pro pásku 

rozměru 28 mm šířka a 19 m délka
ks Stolní odvíječ pásky 19 mm x 33m mix barev

448 448_KP_DIA Školní křídy Školní křídy bílé v papírové krabičce, 100 ks v balení bal. KIN Křídy školní bílé 100ks

449 449_KP_DIA Šňůrky na visačky Wolyesterová šňůrka s kovovou karabinou, 20 x 480 mm ks Durable bezp. odepínací textilní šňůrka, černá

450 450_KP_DIA Špendlíky mapové, bal = 100 ks Špendlíky mapové s kulatou barevnou hlavičkou, vhodné pro korkové tabule, balení = 100 ks v krabičce bal. Mapové špendlíky (100 ks)

451 451_KP_DIA Štítek papírový Univerzální etikety, 4000 ks/balení, rozměr:  48,5 x 25,4 mm bal. Wrint etikety BÍLÉ 48,5x25,4 mm-100ks

452 452_KP_DIA Štítek samolepicí EML 30x20 2500 ks 2500 ks v balení bal. Štítek samolepicí 30x20 2500 ks

453 453_KP_DIA

Štítky papírové na hřbet pořadačů, 

samolepicí pro hřbet 75 mm, v balení 10 

ks

Náhradní samolepicí hřbetní etiketa pro papírové pořadače, balení 10 ks bal. Wotisk.samolepicí štítky pro pořadač 75mm 

454 454_KP_DIA
Tabelační etikety  - jednořadé, 89 x 23,4 

mm
Tabelační etikety pro jehličkové tiskárny ks Tab.etikety 89x23,4 mm bílé-1.ř 25 list



455 455_KP_DIA Tabule magnetická Tabule magnetická economy 900 x 600 mm, barva bílá ks Tabule bílá mag. Bi-Office Ayda, 90 x 60 cm

456 456_KP_DIA
Tabule magnetická lakovaný povrch, 100 x 

200 cm

Magnetická tabule s bílým lakovaným povrchem, v hliníkovém rámu, popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači, 

vybavená odkládací lištou. Zadní strana je vyztužena pozinkovaným plechem, součástí balení je montážní sada pro 

připevnění na zeď, rozměry tabule 100 x 200 cm

ks Bi-office Maya, magnetická tabule 200x100cm

457 457_KP_DIA
Tabule magnetická lakovaný povrch, 180 x 

120 cm

Magnetická tabule s bílým lakovaným povrchem, v hliníkovém rámu, popisovatelná za sucha stíratelnými popisovači, 

vybavená odkládací lištou, zadní strana je vyztužena pozinkovaným plechem, rozměry tabule 180 x 120 cm
ks Bi-office Maya, magnetická tabule 180x120cm

458 458_KP_DIA Taška papírová Rozměr 22X28X10 cm ks 22 x 10 x 28 cm

459 459_KP_DIA Taška papírová 26X14X32 cm
Kvalitní pevná papírová taška s plochým papírovým uchem a bočními záložkami v bílé barvě,  rozměr dna 26 x14 cm, 

výška 32 cm
ks 26 x 12 x 35 cm

460 460_KP_DIA Taška papírová 32X16X39 cm
Kvalitní pevná papírová taška s plochým papírovým uchem a bočními záložkami v bílé barvě,  rozměr dna 32 x16 cm, 

výška 39 cm
ks 32 x 12 x 41 cm

461 461_KP_DIA Taška poštovní B4 (245 x 353 mm) Lepení samolepící s krycí páskou, 90 g/m2, bílá, 25 ks v balení bal. Taška poštovní B4 (245 x 353 mm)

462 462_KP_DIA Taška poštovní B4 (250 x 353 mm) Lepení samolepící s krycí páskou, 90 g/m2, bílá, 250 ks v balení bal. Taška B4 samolep. s KW, bílý ofset 100g (250ks)

463 463_KP_DIA Taška poštovní B5 (178 x 254 mm) Lepení samolepící s krycí páskou, bílá, 100 g/m2, 500 ks v balení bal. Woštovní taška B5 ofset, samolepicí s KW (500 ks)

464 464_KP_DIA Taška poštovní C4 (229 x 324 mm) Lepení samolepící s krycí páskou, bílá, 90 g/m2, 250 ks v balení bal. Taška C4 samolep. s KW recykl. (250ks)

465 465_KP_DIA
Termokotoučky - 57 x 60 x 12 mm, návin 

40 m, 55 g/m2

Jednovrstvé papírové kotoučky bez kopie z termocitlivého  papíru bez bisfenolu, parametry: 57x60x12, do pokladen, 

platebních terminálů a kalkulaček zaručující maximální šetrnost k tiskové jednotce
ks Wokladní kotouček jednovrstvý 57/60/12mm 1+0

466 466_KP_DIA
Termokotoučky - 80 x 80 x 12 mm, návin 

80 m, 48 g/m2

Jednovrstvé papírové kotoučky bez kopie, z termocitlivého  papíru bez bisfenolu, parametry: 80x80x12, do pokladen, 

platebních terminálů a kalkulaček zaručující maximální šetrnost k tiskové jednotce
ks Termocitlivý kotouček typ 80/80/12 (80 m)

468 468_KP_DIA Tiskopis příkaz B blok Tiskopis k BOZP ks Tiskopis k BOZP

469 469_KP_DIA
Tiskopis výdejka s transkriptem, 100 listů v 

balení
Wopis výdejka-převodka A5 NCR č.285, 100 listů A5, samopropisovací č. 285, 100 listů bal. Optys Zápisník bezpečnosti práce - A5

470 470_KP_DIA Transparentní páska Lepicí páska gelová na různé materiály ks mSk 285 - Výdejka - převodka A5 NCR 100L

471 471_KP_DIA
Transparentní tekuté lepidlo 30 ml, na 

papír, lepenku a lehký textil, netoxické
Transparentní tekuté lepidlo 30 ml, na papír, lepenku a lehký textil, netoxické ks Lepidlo universální Herkules 30 g

472 472_KP_DIA Trojúhelník 45/177 s držákem Materiál: čirý průhledný polystyren, ve středu opatřený bílým polystyrenovým držadlem ks Trojúh. MAWED Technic 26 cm, úhloměr, BL

473 473_KP_DIA Tubus papírový Archivní tubus, šedé plátno ks Zásilkový tubus A2, 435 x 105/55 x 75 mm

474 474_KP_DIA Tuha do mikrotužky Tuha do mikrotužky HB, průměr  0,5 mm, 12 ks v balení bal. Tuhy do mikrotužky 4152, HB  0,5 mm

475 475_KP_DIA Tužka "versatilka"
Celokovová mechanická tužka, typ "Versatil", pro tuhu průměru 2 mm, plášť šestihranný, lakovaný; na konci 

šroubovací hrotítko, barva: mix barev
ks Versatilka 5900 - kovová

476 476_KP_DIA Tužka grafitová 1500 Grafitová umělecká tužka 1500 s tvrdostí tuhy H ks Tužka Maped lakovaná H

477 477_KP_DIA Tužka grafitová, s pryží, tvrdost HB (2) Tužka grafitová, šestihranná, nelámavá tuha, s pryží, tvrdost HB (2) ks Tužka dřevěná s pryží HB -1 ks

478 478_KP_DIA Tužka tesařská 1536/1
Tesařská tužka KOH-I-NOOR 1536/2 se silnou tuhou, délka 180 mm na popisování dřevěných konstrukcí a jiných 

dřevěných povrchů
ks Grafitová tužka tesařská 1536 č.1, 2B

479 479_KP_DIA Tyčinka lepicí 15 g
Ekologická lepící tyčinka na papír, karton, fotografie, čistá a hladká aplikace, lehce vypratelná, Vzduchotěsný uzávěr 

pro dlouhou životnost
ks Lep.tyčinka KORES 15 g

480 480_KP_DIA Tyčinka lepicí 20 g
Ekologická lepící tyčinka na papír, karton, fotografie, čistá a hladká aplikace, lehce vypratelná, vzduchotěsný uzávěr 

pro dlouhou životnost
ks Lepicí tyčinka KORES ECO 20 g

481 481_KP_DIA Úchytky do rychlovazače Svázání dokumentů s možností dalšího vložení do pořadače ks Rychlovázací perko  - bílé 

482 482_KP_DIA Univerzální permanentní popisovač
Wermanentní inkoust na alkoholové bázi, na papír, gumu, plasty, kovy, kulatý hrot - průměr 5 mm, šíře stopy 2,5 mm, 

barva černá
ks Wermanentní popisovač silný kulatý - černý

483 483_KP_DIA

USB Flash disk, kapacita 8 GB, min. 

rychlost zápisu 4 MB/s, min. rychlost čtení 

10 MB/s, rozhraní USB 2.0

USB Flash disk, kapacita 8 GB, min. rychlost zápisu 4 MB/s, min. rychlost čtení 10 MB/s, rozhraní USB 2.0 ks USB Flash disk VERBATIM 8GB,Store n Go,Pinstripe

484 484_KP_DIA
Vazač katalogový 4kroužkkový (D20 

mechanika)
A4 šíře hřbetu 3,5 cm, průhledná přední kapsa na hřbetu, barva černá ks Wořadač 4-KR 35mm př.str.tr. - černý



485 485_KP_DIA Vazač kroužkový
Vazač určený pro kroužkovou click vazbu, vázací kapacita  až 145 listů papíru 80 g/m2 současně, děrování až 6 listů 

papíru 80 g/m2
ks Kroužkový vazač Ibico CLICKMAN

486 486_KP_DIA Visačka - jmenovka z průhledné fólie Visačka - jmenovka z průhledné pevné fólie, se špendlíkem a klipsem zároveň, rozměr cca 54 x 90 mm, cena za 1 ks ks Jmenovka 9x5,5 cm  s klipem 

487 487_KP_DIA
Vlhčené ubrousky na monitory a PC, 100 

ks v balení
Vlhčené ubrousky na monitory a WC, 100 ks v balení bal. Čisticí utěrky na TFT/LCD/TV v dóze (100 ks)

488 488_KP_DIA
Vlhčítko na prsty (gelový navlhčovač bez 

zápachu), 20 g
Vlhčítko na prsty (gelový navlhčovač bez zápachu), 20 g ks Zvlhčovač prstů Sortex, glycerinový, 20 g

489 489_KP_DIA Vložka do diáře denní, týdenní
Náplň do kroužkového diáře A5 - 2024, denní, kalendář 1 den = 1 strana, měsíční a roční kalendář, česko slovenské 

kalendárium, poznámky, finance, adresy, výročí, rozměr 148 x 210 mm, 214 listů
bal. Vložka do diáře denní, týdenní A5

490 490_KP_DIA
Vložka náhradní A4 do 4 kroužkových 

desek

Náhradní náplň do kroužkových bloků, vyrobena z běleného bezdřevého papíru, čistá, postranní perforace 4 otvory, 

náhradní listy do karisbloku, formát A4, 100 listů
ks Charis blok A4 - náhrad. Vložka EKO linka (100l)

491 491_KP_DIA Výměnný pytel Wytel do odpadních nádob ke skartovacím strojům ks Odpadní pytle pro skartovačky, 880x800 mm

492 492_KP_DIA Xerografický papír A4 200g Formát A4. Gramáž 200g/m2. Wočet listů v balíku - 250. Cena za 1 balík. bal. Xero-papír Color Copy A4-200g (250l.)

493 493_KP_DIA

Zakládací desky A4, šíře hřbetu 2,5 cm, 

prešpánové 600 g/m2, 2kroužková 

mechanika, barva žlutá

Desky A4 - odkládací mapa, 3 klopy, uzavírací s gumičkou, materiál: prešpán, min. 350 g/m2, barva: 

červená/modrá/zelená/žlutá, možné i další barvy
ks Wrešpanový pořadač 2-KR A4, červená

494 494_KP_DIA
Zakládací obal L180-A4, 180 mikronů, 

barva zelená, 10 ks v balení

Zakládací obal typu "L", pro formát A4, přístup shora a ze strany, vykrojení pro snadnou manipulaci, materiál 

polypropylen min. 180 mikronů, hladký lesklý povrch, čirý - transparentní, barva: bezbarvý =  čirý, cena za balení
bal. Zakládací obal A4 "L" - zelený (10ks)

495 495_KP_DIA
Zakládací obal L-A4, 170 mikronů, barva 

čirá transparenní, 10 ks v balení

Zakládací obal typu "L", pro formát A4, přístup shora a ze strany, vykrojení pro snadnou manipulaci, materiál 

polypropylen min. 170 mikronů, hladký lesklý povrch, transparentní,  červená/modrá/zelená/žlutá, možné i další 

barvy, cena za balení

bal. Zakládací obal A4 "L" - čirý (10ks)

496 496_KP_DIA Závěsné obaly A4 rozšířené (22x30 cm) 50 mikronů, povrch krupička, 50 ks v balení bal. Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)

497 497_KP_DIA
Závěsný obal A4 "U", povrch krupička, 40 

mikronů, v balení 200 ks
40 mikronů, povrch krupička, cena za balení = 200 ks bal. Zakl.obal U A4 závěsný transparent

498 498_KP_DIA

Záznam o době řízení vozidla a 

bezpečnostních přestávkách, 

nepropisovací, číslovaný, formát A4 na 

šířku, 100 listů odtržitelných perforací, se 

zakládacím děrováním 

Záznam o době řízení vozidla a bezpečnostních přestávkách, nepropisovací, číslovaný, formát A4 na šířku, 100 listů 

odtržitelných perforací, se zakládacím děrováním 
ks Záznam o provozu vozidla nákl. dopravy 100l.karbon

499 499_KP_DIA Záznam o provozu vozidla A4 Formát A4 na šířku, tiskový papír, nesamopropisovací, 100 listů ks Záznam o době řízení voz. a bez. přest. A4 čísl.

500 500_KP_DIA Záznam o provozu vozidla A5 Žádanka o přepravu osob - nákladu, 100 listů ks Žádanka o přepravu A6 100l.

501 501_KP_DIA Záznamní kniha A4
Záznamní kniha v tvrdých lamino deskách s barevným motivem.Vazba lepená, šitá. Formát A4, linkovaný. Obsah knihy 

100 listů,  mix motivů
ks Kniha záznamní 54104 A4 linkov.100 lis

502 502_KP_DIA Záznamní kniha A5
Záznamní kniha v tvrdých lamino deskách s barevným motivem.Vazba lepená, šitá. Formát A5, linkovaný. Obsah knihy 

100 listů, mix motivů
ks Kniha záznamní 55104 A5 link. 100 lis

503 503_KP_DIA Zvýrazňovač  - sada 6 barev
Zvýrazňování textu na všech druzích papíru, včetně faxového, Fluorescenční pigmentový inkoust, Šíře stopy: 1,0 - 4,6 

mm
bal. Zvýrazňovač CENTROWEN 8722 - (6 ks)

504 504_KP_DIA

Zvýrazňovač, barva fialová, 

celofluorescenční s reflexním inkoustem, 

klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm

Zvýrazňovač, barva fialová, celofluorescenční s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm ks Zvýrazňovač CENTROWEN 8552 - fialový

505 505_KP_DIA

Zvýrazňovač, barva oranžová, 

celofluorescenční s reflexním inkoustem, 

klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm

Zvýrazňovač, barva oranžová, celofluorescenční s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm ks Zvýrazňovač silný - oranžový

506 506_KP_DIA

Zvýrazňovač, barva oranžová, s 

trojúhelníkovou úchopovou částí, válcový 

hrot, šíře stopy 1,8 mm

Zvýrazňovač, barva oranžová, s trojúhelníkovou úchopovou částí, válcový hrot, šíře stopy 1,8 mm ks Zvýrazňovač CENTROWEN 2532 - oranžový

507 507_KP_DIA

Zvýrazňovač, barva růžová, 

celofluorescenční s reflexním inkoustem, 

klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm

Zvýrazňovač, barva růžová, celofluorescenční s reflexním inkoustem, klínový hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm ks Zvýrazňovač silný - růžový

508 508_KP_DIA

Zvýrazňovač, barva růžová, s 

trojúhelníkovou úchopovou částí, válcový 

hrot, šíře stopy 1,8 mm

Zvýrazňovač, barva růžová, s trojúhelníkovou úchopovou částí, válcový hrot, šíře stopy 1,8 mm ks Zvýrazňovač CENTROWEN 2532 - růžový



509 509_KP_DIA

Zvýrazňovač, barva zelená, s 

trojúhelníkovou úchopovou částí, válcový 

hrot, šíře stopy 1,8 mm

Zvýrazňovač, barva zelená, s trojúhelníkovou úchopovou částí, válcový hrot, šíře stopy 1,8 mm ks Zvýrazňovač CENTROWEN 2532 - zelený

510 510_KP_DIA

Zvýrazňovač, barva žlutá, náplň na vodní 

bázi, šíře stopy 2-5 mm, tvar hrotu: 

klínový

Zvýrazňovač, barva žlutá, náplň na vodní bázi, šíře stopy 2-5 mm, tvar hrotu: klínový ks Zvýrazňovač F-C Textliner 1548 - žlutý

511 511_KP_DIA

Zvýrazňovač, barva žlutá, s 

trojúhelníkovou úchopovou částí, válcový 

hrot, šíře stopy 1,8 mm

Zvýrazňovač, barva žlutá, s trojúhelníkovou úchopovou částí, válcový hrot, šíře stopy 1,8 mm ks Zvýrazňovač CENTROWEN 2532 - žlutý

512 512_KP_DIA Zvýrazňovač, tlustý, sada 4 barvy
Zvýrazňovače s klínovým hrotem, fluorescenční inkoust na vodní bázi, šířka stopy 1 - 5 mm, plastové tělo, tlustý 

úchop, souprava 4 ks = barvy: žlutá, zelená, růžová, oranžová. Cena za soupravu 4 zvýrazňovačů
bal. Zvýrazňovač CENTROWEN 8542 - (4 ks)

513 513_KP_DIA

Zvýrazňovač, v sadě 4 ks, fluorescentní 

barvy, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, 

mix barev

Zvýrazňovač, v sadě 4 ks, fluorescentní barvy, klínový hrot, šíře stopy 1 - 5 mm, mix barev bal. Zvýrazňovač TL 75 sada 4 ks

514 514_KP_DIA Žádanka výdeje materiálu 1/1 blok
K výdeji skladovaného materiálu ze skladu (vyskladnění zboží pro interní a externí odběratele, výdej výrobků ze 

skladu)
ks Wříjemka, převodka, výdejka A5 - nepropis 100L



 

DIAMO, státní podnik 
ředitelství s. p. 
Máchova 201 
471 27 Stráž pod Ralskem 

 

Příloha č. 2 

POPIS E-SHOPU 

E-shop vytvořený Prodávajícím na základě rámcové dohody na „Dodávky kancelářských potřeb 
pro s. p. DIAMO“ bude sloužit kupujícím k objednávání kancelářských potřeb prostřednictvím 
návrhů na uzavření jednotlivých dílčích smluv, tj. k vytvoření a následnému odeslání jednotlivých 
objednávek. Způsob zadání dílčí veřejné zakázky na základě rámcové dohody popisuje čl. V 
rámcové dohody.  

Pro realizaci objednávky je nutné následující nastavení e-shopu: 

1. Vytvořený e-shop musí umožnit přihlášení k určitému konkrétnímu IČO prostřednictvím 
více přiřazených samostatných zákaznických účtů (zákaznických čísel). 

2. Vytvořený e-shop musí obsahovat všechny požadované položky z přílohy č. 1 rámcové 
dohody „tabulka nabídkové ceny“ se všemi požadovanými variantami, včetně jejich 
vyobrazení. 

3. Vyhledávání jednotlivých produktů – položek nebo jejich skupin bude umožněno buď 
vložením kódu určeného prodávajícím pro každou položku anebo vložením klíčového 
slova nebo jeho fragmentu do vyhledávacího řádku. Klíčovým slovem se rozumí slovo 
běžně užívané k označení vyhledávaného zboží nebo obdobné slovo z názvu položky ve 
sloupci nazvaném „označení položky“ v „tabulce nabídkové ceny“. 

4. Pokud je daná položka požadována ve více barevných variantách, uvedených v „tabulce 
nabídkové ceny“, je prodávající povinen umožnit v e-shopu výběr ze všech požadovaných 
barevných variant; je možno nabídnout i další dostupné barevné varianty při zachování 
původní jednotkové ceny produktu (viz „tabulka nabídkové ceny“). 

5. Pokud má Prodávající v nabídce zboží s různým počtem jednotek v balení, umožní 
kupujícímu v e-shopu výběr z těchto možných variant balení při zachování původní 
jednotkové ceny (viz „tabulka nabídkové ceny“). 

6. Po vložení vybraných, tj. nakupovaných položek do „košíku“, bude umožněno uložení 
objednávky a zobrazení a vytištění rekapitulace objednávaného zboží včetně cen 
jednotlivých položek i celkové ceny objednávky v Kč v členění bez DPH a včetně DPH. 
Současně bude umožněno průběžně košík aktualizovat a po každé změně a uložení 
objednávky bude opět možno zobrazit a následně vytisknout její rekapitulaci, tj. sumář 
takto aktualizované objednávky zboží s cenami v členění bez DPH a včetně DPH. 

7. V objednávce musí být také k dispozici volné pole vytvořené prodávajícím a určené např. 
pro vložení interního čísla objednávky z evidence kupujícího, případné také pro další 
doplňující údaje, (např. označení smlouvy, jméno, telefonní číslo a e‐mail osoby určené 
kupujícím k převzetí dodávky, údaj o spolufinancování zakázky nebo jiné další potřebné 
údaje). Údaje obsažené v tomto poli budou následně uvedeny také v tištěné formě 
objednávky.  

8. Před dokončením objednávky bude kupujícímu v e-shopu umožněna volba dodacího 
místa např. prostřednictvím možnosti výběru ze seznamu dodacích míst příslušných pro 
konkrétní organizaci na základě údajů uvedených v příloze č. 3 rámcové dohody „seznam 
dodacích míst“. Údaj o místě dodání bude následně uveden i na konečné podobě 
objednávky v její tištěné verzi. 

9. V plánované objednávce se na základě konkrétního zákaznického účtu automaticky 
doplní i přednastavená data obsahující 

a) identifikační údaje kupujícího (název, sídlo, IČO), 
b) identifikační údaje prodávajícího (název, sídlo, IČO), 
c) jméno, případně telefonní číslo a e-mail kontaktní osoby kupujícího. 

DIAMO



Tato data se rovněž propíší do konečné podoby objednávky v tištěné verzi. 

10. Po ukončení objednávky bude umožněno její uložení a vytištění její konečné podoby.  

11. Nastavení e-shopu následně umožní zvolit odeslání ukončené objednávky (tj. odeslání 
výzvy k poskytnutí plnění) prodávajícímu definovanou formou, např. „odesláním“ hotové 
objednávky. Do té doby bude objednávka blokována a nebude považována za 
dokončenou. 

12. Prodávající je povinen řádně dodat zboží nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 
akceptace objednávky. 



Příloha č. 3

Odštěpný závod Jednotka PSČ Město Ulice Specifické požadavky na dodání

odštěpný závod DARKOV Důl ČSA, sklad Diamo s.p. 735 06 Karviná Doly Čs. Armády č.p.1
Kontaktní osoba                                                

provozní doba: Po - Pá; 7:00 - 15:00

odštěpný závod DARKOV důl Darkov, sklad Diamo s.p. 735 06 Karviná Doly Stonavská 2179
Kontaktní osoba p , provozní 

doba: Po - Pá; 7:00 - 13:00

odštěpný závod GEAM Ředitelství o. z. GEAM 592 51 Dolní Rožínka Dolní Rožínka 86 GPS: : 49.4796125N,16.2094325E (Kraj Vysočina) 

odštěpný závod GEAM Provoz Chemická úpravna 592 51 Dolní Rožínka souřadnice GPS: 49.4959000N, 16.2286000E (Kraj Vysočina)

odštěpný závod GEAM Provoz Rožná I 592 51 Dolní Rožínka souřadnice GPS: 49.4814000N, 16.2190000E

odštěpný závod GEAM Střediska dopravy a stavebních prací 592 51 Dolní Rožínka souřadnice GPS: 49.4719000N, 16.2089000E (Kraj Vysočina)

odštěpný závod GEAM Zlaté Hory, středisko RD Jeseník 793 76 Zlaté Hory Zlaté Hory 829 50.223700N, 17.405900E (Olomoucký kraj)

odštěpný závod GEAM Středisko Hodonín 695 01 Hodonín 1 Plucárna
souřadnice GPS: souřadnice GPS: 48.8506081N, 17.1211450E 

(Jihomoravský kraj)

Odštěpný závod HBZS DIAMO, státní podnik, odštěpný závod HBZS 716 00  Ostrava Lihovarská 1199/10, Radvanice

Odštěpný závod HBZS Středisko ZBZS Libušín 273 06  Libušín Důl Libušín 263

Odštěpný závod HBZS Středisko ZBZS Odolov 542 34  Malé Svatoňovice Strážkovice 70

Odštěpný závod ODRA SKLAD MTZ - p. Iveta Gastová 703 00 Ostrava Vítkovice Sirotčí 1145/7

Odštěpný závod PKÚ o. z. PKÚ + středisko Chabařovice 403 39 Chlumec Hrbovická 2

Odštěpný závod PKÚ Kladenské doly 273 06 Důl Libušín

Odštěpný závod PKÚ Kohinoor 435 32 Mariánské Radčice Mariánské Radčice 100

Odštěpný závod SUL budova ředitelství o. z. SUL 261 13 Příbram ul. 28. října 184

Odštěpný závod TÚU areál Chemické úpravny 471 27 Stráž pod Ralskem Pod Vinicí 84

Ředitelství státního podniku DIAMO 471 27 Stráž pod Ralskem Máchova 201



 

DIAMO, státní podnik 
ředitelství s. p. 
Máchova 201 
471 27 Stráž pod Ralskem 

 

Příloha č. 4 
 

SEZNAM REFERENČNÍCH VZORKŮ 

 
Prodávající se zavazuje po celou dobu trvání smluvního vztahu dodávat uvedené zboží 
minimálně v takové kvalitě a provedení, které odpovídá vzorkům předloženým dle tohoto 
seznamu: 

číslo 
položky  

název položky 

242 
Papír A4 80G, formát A4, bělost CIE 171, opacita 94%, tloušťka 108 μm, 
drsnost/hladkost papíru 160 ml/min, gramáž 80 g s doporučením pro oboustranný 
tisk 

112 Drátky do sešívačky č. 10, ocel, 1000 ks v krabičce 

317 Pero gelové jednorázové 

318 Pero gelové s vyměnitelnou náplní 

319 Pero kuličkové - "čínské" 

320 Pero kuličkové, stopa 0,5 - 0,7 mm modrá 

321 Pero kuličkové, tenké psaní. Stopa modrá/červená/zelená, s hrotem 0,5 mm 

111 Drátky do sešívačky 24/6, ocel, kapacita 25 listů, 1000 ks v krabičce 

512 
Zvýrazňovače s klínovým hrotem, fluorescenční inkoust na vodní bázi, šířka stopy 1 
- 5 mm, sada 4ks 

315 
Permanentní popisovač pro psaní na porézní i neporézní materiály, smývatelný 
líhem, kulatý hrot 

446 Strojek korekční s opravnou páskou 5 mm x 8 m 

241 
Papír A3  80G, formát A3, kvalita A+, bělost CIE 169, opacita 95 %, tloušťka papíru 
110 μm, drsnost/hladkost papíru 120 ml/min. a gramáž 80 g s doporučením pro 
oboustranný tisk 

303 Páska balicí průhledná s nehlučným odvíjením, rozměr 50 mm x 66 m 

 

DIAMO


		2024-03-08T08:34:40+0000




